
Ú C E T N Í z Av é rka

rádná X mimorádná mezitímní

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

* typ záverky
oznacte 'X'

NÁZEV ÚCETNÍ JEDNOTKY Mestská cást praha - Slivenec

Sídlo úcetní jednotky - ulice,cp k Lochkovu 6
- obec Praha 5 - Slivenec
- PSC,pošta 15400 Praha 514

Místo podnikání - ulice,cp K Lochkovu 6
- obec praha 5 - Slivenec
- psC,pošta 15400 Praha 514

I C O 00241661

právní forma mestská cást

Predmet podnikání - hlavni cinnost

- vedlejší cinnosti

CZ-NACE

Název nadrízeného orgánu (zrizovatel) Zákon o hlavním meste praze c. 131/2000 Sb. v platn

Okamžik sestavení

Kontaktní údaje

08.02.2024 15:30:59

- Telefon
- Fax
- E-mail
- WWW stránky

Razítko úcetní jednotky

MEsmeÁGÁsFpRAHA-sLIvENEc
ÚRAD MESTSKÉ CÁSTI

K Lochkovu 6 ,,:'
i54 00 Praha 5-Slivenec

3

Osoba odpovedná za úcetnictví

podpisový záznam

Dagmar Hurková

k~~_/

Poznámka: Obsah úcetní záverky se dále skládá z výkazu, které jsou obsažeCy v príloze

tohoto listu.
* Tato úcetní záverka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.'

Statutární orgán RNDr. jana Plamínková

podpisový záznam





(mc48 O) " " " G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * " Strana: 3
*+**************±*****++*+*******************+***+**+********±*********+**+++************* *****±*********

ICO: 00241661 MC Praha - Slivenec Cas : 15:31:03
Datum: 08.02.2024

PREHLED O PENEŽNÍCH TOCÍCH za období 12/2023 v KC, s presností na dve desetinná místa 0000ALV07636
UCRGUTUA 06122022 12:45

µ**+***+***+***N*******+******+*+******************+*+***********************+****+k*++*++ **************±

z. výsledek hospodareni pred zdanením
A.I. Úpravy q nepenežní operace ("1~)
A.I.l. Odpisy dlouhodobého majetku
A.I.2. Zmena stavu opravných položek
A.I.3. zmena stavu rezerv
A.I.4. zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku
a.i.5. výnosy z podílu na zisku
A.I.6. Ostatní úpravy o nepenežní operace
A.II. Penežní toky ze zmeny obežných aktiv a krátkodobých závazku (+1-)
A.II.1. Zmena stavu krátkodobých pohledávek
A.II.2. Zmena stavu krátkodobých závazku
A.II.3. Zmena stavu zásob
A.II.4. Zmena stavu krátkodobého Einancního majetku
A.III. Zaplacená dan z príjmu vcetne domerku (-)
a.iv. prijaté podíly na zisku

8 767, 23
13 860 838,12
14 763 816,10

-32 829,42
C, 00

-24tš 259,75
C), DC

-623 888, 81
3 83U 450,08

65 148, 98
3 765 301,10

O, 00
C, OC
O, QC
O, 00

b.i. výdaje
b.ii. príjmy
b.ii.1. príjmy
b.ii.2. ptíjmy
b.ii.3. príjmy
B.I.I.4. Ostatní
B.III. Ostatní

na porízení dlouhodobých aktiv
z prodeje dlouhodobých aktiv
z privatizace státního majetku
z prodeje majetku Státního pozemkového úradu
z prodeje dlouhodobého majetku urceného k prodeji
príjmy z prodeje dlouhodobých aktiv
penežní toky z dlouhodobých aktiv (+1-)

-97 297 380,16
324 281,00

0,00
0,00

324 281,00
0,00
0,00

C.I.
C.II.
C.II L .

Penežní toky vyplývající
Zmena stavu dlouhodobých
Zmena stavu dlouhodobých

ze zmeny vlastního kapitálu (+/-)
závazku (-F/-)
pohledávek (+1-)

3 226 197,25
34 526 958,09

O, 00

KONTROLNÍ CÍSLO (v tom)
ROZVAHA BITI-(BIII.1+BIíI.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2
PRÍjMOVÉ A VÝDAjOVÉ ÚCTY

97 909 719,13
97 909 719,13

0,00

Topologické omezení:
ICO: 00241661



(mc48 O) " * " g i n i S e n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 4
**+*S*********ý*********+**+*+*******************+************************+*++*+k++*++**** **********±**±*

ICO: 00241661 MC Praha - Slivenec Cas : 15:31:03
Datum: 08.02.2024

PREHLED O PENEŽNÍCH TOCÍCH za období 12/2023 v KC, s presnosti na dve desetinná místa 0000ALV07636
UCRGUTUA 06122022 12:45

****++****++************+*+++*++**********+*******+**k++**********************+*+*+**+**+* *************±*

pevné omezení dat:



Líc: MC48 (mc48 O) * * * Ginis Enterprise+ - U C r * * * Strana: l
*****F************************+*********************************************************** **************

IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:29:'95
Datum: 08.02.2024

P Ř e ti l e d q POHYBU DLOUHODOBÉHO 1-1AjETKU za období 12/2023 0000ALV06T98
UCRGUIM1 26022018 17:12

* * * * * * * * * * + * * * * * * * * * * * y * * * * * * * * ± * * * * * * * :8· * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ¥ * * * * * * * * É * * * *

i, přehled podle syntetických účtů - účtová skupina DIX

pohyb 012 013 014 018 019
lil 0,00 0,00 0,00 288 319,85 CLOD

121
122
123
124
131
140
141
142
143
144
151
160
161
171
172
181
190
191

přírůstky majetku (md minus DAL)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM přírůstky

0,00 0,00 C,Cí0 0,00
0,00 0,00 0,0(J 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Q, 00 0,00 O, 00 O, 00 O, 00

311
321
324
340
341
342
34 3
344
351
360
361
371
372
381
390
391

úbytky maj etku (dal minus MD)
O, 00
O, OCt
O, 00
O, 00
0,00
(J, 00
0,00
0,00
O, 00
Cl, 00
0,00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00

CELKEM úbytky

0,0(J 0,00 0,00 0,00
0,0Cí 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
Ci,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 Cl,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 G,00 0,00
0,00 0,00 CLOD 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,(10 0,00 0,00
0,00 0,00 (1,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 (LOU 0,00

0,00 0,CO 0,00 0,00 0,00

STAV k aktuálním datu
0,00 0,00 0,00 288 319,85 0,00



Líc: MC48 (mc48 o) * * * ginis Enterprise+ - U C r * * * Strana: 2
**Ý******************************Ý********************E****'****************************** ***************

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:29:45
Datum: 08.02.2024

P Ř E L E D O POHYBU DLOUHODOBÉHO MAJETKU za období 12/2023 %QÓALV06T98
UCRGUIMI 26022018 17:12

**ý****Ý***+**********************±**********************'*************ý****±************* ***************
ii, přehled podle syntetických účtů - účtová skupina 02X

pohyb 021 022 025 028 029

111 678 088 810, 51 9 162 974,98 D, OD 4 571 389,77 l 169 572,00

121
122
123
124
131
140
141
142
143
144
151
160
161
171
172
181
190
191

PŘÍRŮSTKY majetku (md minus DAL)
56 343 385,93

Q, UCI
Q, OD
O, 00

i 342 269,34 9
171 024, 58

O, 00
Q, 00
(J, 00
O, 00
(j, Oči
O, 0Cl
Ô, 00
O, 0Ci
cí, 00
O, 0G
O, 00
0ů 00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 166 950,87 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

983,71 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 CLOD 0,00 0,00
0,00 0,00 10 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,0(1 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 ONO 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

311
321
324
340
341
342
343
344
351
360
361
371
372
381
390
391

CELKEM přírůstky
57 856 679,85

úbytky majetku (dal minus MD)
0,00
0,00
0,00
0,00

134 747,00
0,00
0,00
ň,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM úbytky

9 983,71 0,00 176 950,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,0(1 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,0Ci 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Cl,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

134 747,00 O, 00 Cl, OČ) O, ClO O, 00

STAV k aktuálnímu datu
735 810 7¢3,36 9 172 958,69 0,00 4 748 340,64 l 169 572,00



Líc: MC48 (mc48 O) * * * GINIS Enterprise-ř - U C r " * * Strana: 3
**********±**+**************************************************************************±* **************
IČO: 00241661 blČ praha - Slivenec čas : 15:29:45

Datum: 08.02.2024
p Ř e H L E D O POHYBU DLOUHODOBÉEO MAJETKU za období 12/2023 0000ALV06T98

UCRGUIM1 26022018 17:12
************±*****************************************************************±*±±******** **************
III. přehled podle syntetických účtů - účtová skupina 03X

pohyb 031 032 035 036

Ill 452 478 563,66 103 552,2(1 O, 00 C, 00

121
122
123
124
13i
140
141
142
143
144
15i
160
161
171
172
181
190
191

pří růstky maj etku (MD mínus DAL)
O, 00
O, 00
0,00
O, 00
0,00
0,00

2 464 490,00
0,00
0,00
0,00
0,00

314 358,?5
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00

2€.4 10E,43

0,00 0,CO 0,00
C,00 0,00 0,00
CJ,0(J 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 Ci,00
0,00 0,00 392 3E0,00
0,00 0,00 (J,Ci0

CELKEM přírůstky
3 042 955,18 0,Ci0 0,00 392 380,00

311
321
324
340
341
342
343
344
351
360
361
371
372
381
390
391

Úbytky majetku (dal minus MD)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,Cú)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

392 380,00
26á 106,43

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 392 380,00
0,00 0,00 0,(10
0,00 0,00 0,CiCi
0,00 0,00 Q,Ci0
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,C«J
0,00 0,CíO 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,(10
0,00 0,00 0,(10
0,UO 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

CELKEM úbytky
656 486,43 0,00 0,00 392 380,00

STAV k aktuálnímu datu
454 865 032,41 103 552,20 0,00 O,Cl0



Líc: MC48 (rnc48 O) * * * GINIS Enterprise-r - U C R * * * Strana: 4
****************************************************************************************** **************
IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:29:45

Datum: 08.02.2024
P Ř E H L E D O POHYBU DLOUHODOBÉHO MAJETKU za období 12/2023 0000ALV0(5T98

UCRGUIM1 26022018 17:12
****************************************************************************************** **************
IV. přehled podle syntetických účtů - rekapitulace podle účtových skupin

pohyb DIX 02X 03X Celkem

111 288 319,85 692 992 747,26 452 582 115,86 1 145 863 182,97

PŘÍRŮSTKY ma j et ku (MD minus DAL)
121 0,00 56 343 385,93
122 0,00 166 950,87
123 0,00 0,00
124 0,00 0,00
131 0,00 1 352 253,05
140 0,00 171 024,58
141 0,00 0,00
142 0,00 10 000,00
143 0,00 0,00
144 0,00 0,00
151 0,00 0,00
160 0,00 0,00
161 0,00 0,00
171 0,00 0,00
172 0,00 0,00
181 0,00 0,00
190 0,00 0,00
191 0,00 0,00

2 464

314

392
2 64

O, 00 56 343 385,93
O, 00 166 950,87
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 1 352 253,05
O, 00 171 024,58

490,00 2 464 490,00
O, 00 10 000,00
O, 00 O, 00
0,00 O, OČ)
O, 00 O, 00

358,75 314 358,75
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00

380,00 392 380,00
106,43 264 106,43

CELKEM přírůstky

úbytky maj etku (DAL minus MD)
311 0,00 0,00
321 0,00 0,00
324 0,00 0,00
340 0,00 0,00
341 0,00 134 747,00
342 0,00 0,00
343 0,00 0,00
344 0,00 0,00
351 0,00 0,00
360 0,00 0,00
361 0,00 0,00
371 0,00 0,00
372 0,00 0,00
381 0,00 0,00
390 0,00 0,00
391 0,00 0,00

392
0,00

380,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

380,00
106,43

392

134

392
264

392
264

O, 00
380, 00

O, 00
O, 00

747,00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
C, 00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00

380,00
106,43

CELKEM úbytky
0,00 134 747,00 1 048 866,43 l 183 613,43

STAV k aktuálnímu datu
288 319,85 750 901 614,69 454 968 584,61 1 206 158 519,15

m'* Konec sestavy ***

Topologické omezení:
IČO: 00241661

Pevné omezeni dat: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA.SLIVENEC
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6
154 00 Praha 5-Slivenec

®



Licence: MC48 (mc48 O) XCRGUKUA /KUA2 (11032020 14.'05 /202107261317)
0000ALV0767M

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obci, regionálni rady regionu soudržnosti

(V KČ)

Období: 12 /2023

IČO: 00241661

Název: Městská část Praha - Slivenec

Sestavená ke dni 31. prosinci 2023

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p. K Lochkovu 6
obec Praha 5 - Slivenec
PSČ pošta 15400 Praha 514

Údaje o organizaci

identiňkačni 00241661
číslo
právni městská část
forma
zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze č. 131/2000

Sb. v plat

Kontaktní údaje
telefon
fax

Místo podnikáni
ulice, č.p. K Lochkovu 6
obec Praha 5 - Slivenec
PSČ pošta 15400 Praha 514

Předmět podnikáni
hlavni
činnost
vedlejší
činnost
CZ-NACE 000000

Razítko účetní jednotky

e-mail
WWW
stránky

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-SLIVENEC
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6
154 00 Praha 5-Slivenec

®

Osoba odpovědná za účetnictví
Dagmar Hůrková

Statutární orgán
RNDr. Jana Plamínková

podpisový záznam ! podpisový záznam

Okamžik sestaveni (datum, čas): 08.02.2024, 15:40:22

08.02.2024 15:40:22 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 1 l 2



L/cence: MC48 (mc48 O)

Č. Název pobzky
pobžky

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

A. jmění účetní jednotky a úpravujici položky
AJ. Jmění účetní jednotky

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit
s majetkem státu

2. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci
3. Bezúplatné převody
4. Investiční transfery
5. Dary
6. Ostatní

AJl. Fond privatizace
AJII. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku

1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci
2. Bezúplatné převody
3. Investiční transfery
4. Dary
5. Sníženi investičních transferů ve věcné a časové

souvislosti
6. Ostatní

AJV. Kurzové rozdíly
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití

metody
1. Opravné položky k pohledávkám
2. Odpisy
3. Ostatní

A.VI. J iné oceňovací rozdíly
1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podilů
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji
3. Ostatní

A.VII. Opravy předcházejících účetních období
1. Opravy minulého účetního období
2. Opravy předchozích účetních období

B. Fondy účetní jednotky
c. výsledek hospodaření
d. příjmový a výdajový účet rozpočtového

hospodařeni

Minulé období

XCRGUKUA /KUA2 (11032020 14.'05/ 202107261317)
00OOALVOŤ67M

Zvýšeni stavu Snížení stavu Běžné období

1 070 303 388,05 77 565 980,68 47 448 263,43 1 100 421 105,30
988 912 446,28 31 145 599,99 1 067 120,56 1 018 990 925,71

1 088 637 369,27 27 573 388,57 128 873,00 1 116 081 884,84

108 898.57
2 464 490,00

25 000 000.00 128 873,00

3 261 726,01 623 888,81
62 126,01

3 199 600,00

623 888,81

28 824 935,15 31 462 772,35

119 670 448,69- 119 670 448,69-

242 990,00

9 122 399,45-

413 706,60
80 977 235,17

314 358,75 314 358,75

314 358,75 314 358,75

3 873,34-
3 873,34-

652 570,74 622 100,15
45 767 809,95 45 759 042,72

242 990,00

9 126 272,79-

444 177,19
80 986 002,40

,l'

08.02,2024 15.'40:22 ZMacováno systémem G/N/S Enterm'se" - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 2 l 2



Ú Č E T N Í z Av é r ka

řádná X ' mimořádná mezitímní

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

* typ závěrky
označte 'X'

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY Městská část praha - Slivenec

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp K Lochkovu 6
- obec Praha 5 - Slivenec
- PSČ,pošta 15400 praha 514

Místo podnikání - ulice,čp K Lochkovu 6
- obec Praha 5 - Slivenec
- pSČ,pošta 15400 praha 514

I Č O 00241661

Právní forma městská část

Předmět podnikání - hlavni činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel) Zákon o hlavním městě praze č. 131/2000 Sb. v platn

Okamžik sestavení

Kontaktní údaje

08.02.2024 15:28:54

- Telefon
- Fax
- E-mail
- WWW stránky

Razítko účetní jednotky

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA.$L1VENEC
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6
154 00 Praha 5-Slivenec

C3
Osoba odpovědná za účetnictví

podpisový záznam

Dagmar Hůrková

Statutární orgán RNDr. jana Plamínková

podpisový záznam

poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
tohoto listu.

* Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r,o.*



* * * G I N I S E n t e r p r i s e + - u C R " * * Strana: 2(mc48 C)+***************+***********+********g·+***+++*********±***+***+*+****±****++***+********* ********++*+**++*******±****+**+*++++**+********************+**+4+*+++++*

IČO: 00241661 P4Č Praha - Slivenec . Čas : 15:28:56Datum: 08.02.2024
příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v kč, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E

ZÁKLADNÍ
UCRGUE'UA 06122022 12:42

*****+*+4+*+*+*****+*+**4++*+±*****±**++*++*++*±****±*+*++*********±**+*+**6+**+*******+±* +**+**+*+*++********************+*+***************±************++**µ+*+*

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ÚzÁvĚRKYj

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizaci a reCioDálnich rad

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

I Č O

00241661

Název účetní jednotky

Městská část praha - Slivenec

Období

12/2023
......

A.1, 1"Inforrnace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

.........

A.2, Informace podle § 7 odst. 4 zákona {TEXT)
..-..-.

......

· ,,

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
.......

..... . ..._



(mc48 O) * * * G i n i S e n t e r p r i s e + - U C R * * " Strana: 3
***±************************N±***±**±************±***+***+**+*+**++*+***+*++*+4+++****+**+ *********+*+**+********±**±*****±****************+++**++&**+*+***+*****±

IČO: 00241661 PíČ Praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v kč, s přesnosti na dvě desetinná místa C00CALV07WIE
ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 06122C22 12:42
******±**±**+±*+±++*+*+**++++++4+g+*g+**++++*+******++*"+******+***+*****************+**±* *******************+*****T**++***++************************************+
Číslo Název položky podrozvahový účetní období
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

A.'!. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

p.i. Majetek a závazky účetní jednotky
l. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

5 525 658,34 5 488 366,28
901 0,(10 0,00
902 930 137,74 892 845,68
905 147 112,05 147 112,05
906 0,00 0,00
909 4 448 408,55 4 448 408,55

E'.n. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podwíněné závazky z transferů
ĺ. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

O, 00 0,00
911 0,00 0,00
912 0,00 0,00
913 0,00 O, 00
914 0,00 O, 00
9!5 0,00 O, 00
916 0,00 O, 00

P.III. Podmíněné
1. Krátkodobé
2. Dlouhodobé
3. Krátkodobé
4. Dlouhodobé
5. Krátkodobé
6. Dlouhodobé

pohledávky
podmíněné
podmíněné
podmíněné
podmíněné
podmíněné
podmíněné

z důvodu užíváni majetku jinou osobou
pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou
pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou
pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na
pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou ria
pohledávky z důvcdu užívání majetku jinou osobou z
pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z

osobou
osobou
základě smlouvy o
základě smlouvy o

jiných důvodů
jiných důvodů

0,00 O, 00
921 0,00 C, 00
922 O, 00 O, 00

výpůjčce 923 0,00 c, oč
výpůjčce 924 o, 00 o, dc

925 O, 00 O, 00
926 Ci, 00 O, 00

P. IV.
l .
2 .
3 .
4 .
5.
6.
7 .
8.
9 .

10.
11.
12.

Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobě podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobě podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným
Krátkodobé podmíněně úhĽady pohledávek z přijatých
Dlouhodobé podmíriěné úhrady pohledávek z přijatých
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,

dlouhodobého majetku
dlouhodobého majetku

zdrojům
zdrojům
zajištěni
zajištěni
správních řízení a jiných řízeni
správních řízeni a jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transfeňí
I. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
I. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

C,00 0,00
931 C,00 0,00
932 0,00 0,00
933 0,00 0,00
934 0,00 0,00
939 0,00 0,00
941 0,00 0,00
942 0,00 0,00
9ä3 0,00 0,00
944 0,00 0,00
945 0,00 0,00
947 0,00 0,00
948 0,00 0,00

0,00 0,00
951 0,00 0,00
952 0,00 0,00
953 0,00 0,00
954 0,00 0,00
955 0,00 0,00
956 0,00 0,00

0,00 0,00
961 0,00 0,00
962 0,00 0,00



3. Krátkodobé
4. Dlouhodobé
5. Krátkodobé

podmíněné závazky
podmíněné závazky
podmíněné závazky

z finančního leasingu
z finančního leasingu
z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

963 0,00 C,00
964 0,00 0,00
965 0,00 0,00



(mc48 G) " * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 4
**************'.t*±*****+***+++*++*++*******************++*+***+*++****+*****+************ ********±**±*****+**+N******************************±***-k*******·k*********

IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v KČ, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E
ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 06122022 12:42
* * * * * * * + * * * -k * + + + + ,F ,F + ,k 9· ,F * * * * * * * * * * * + * + * * + * + Ar -ŕ -ŕ * * + 1ŕ * * * * * * :k * * ý; * * * * * * * * -k * * * * * * + * * + + * + * * * :k * * * * tk + 4r * At + + + + k + Xt Br ýf Br 4r * + + * YE ·4r + * * + tk + ,k Be :k n 4r * + tk * + * * * *

Číslo Název položky podrozvahový účetní období
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

6, DlouhoMbé
7. Krátkodobé
8. Dlouhodobé

podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku
podmíněné závazky z důvodu užíváni cizi.ho majetku

na základě smlouvy
nebo jeho převzetí
nebo jeho převzetí

o výpůjčce
z jiných důvodů
z jiných důvodů

966 O, 00 O, 00
967 O, 00 O, 00
968 C, 00 O, 00

E?.VII. Další podmíněné závazky
l. Krátkodobé podmíněné závazky
2. Dlouhodobé podmíněné závazky
3. Krátkodobé podmíněné závazky
4. Dlouhodobé podmíněné závazky
5. Krátkodobé podmíněné závazky
6. Dlouhodobé podmíněné závazky
7. Krátkodobé podmíněné závazky

scmdni
8. Dlouhodobé podmíněné závazky

soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky

10. Dlouhodobé podmíněné závazky
11. Krátkodobé podmíněné závazky
12. Dlouhodobé podmíněně závazky
13. Krátkodobé podmíněné závazky
14. Dlouhodobé podmíněné závazky

ze smluv o pořízení dlouhodobého
ze smluv o pořízeni dlouhodobého
z jiných smluv
z jiných smluv
z přijatého kolaterálu
z přijatého kolaterálu
vyplývající z právních předpisů

majetku 971
majetku 972

973
974
975
976

a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 978

vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 979

(J, 00 O, 00
C, 00 O, 00
O, 00 0,00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
C, 00 O, ClO
O, 00 O, 00
C, 00 O, 00

O, 00 O, 00

z poskytnutých garancí jednorázových
z poskytnutých gamncí jednorázových
z poskytnutých garanci ostatních
z poskytnutých garancí ostatních
ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni
ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

981 0,00 0,00
982 0,00 0,00
983 0,00 0,G0
984 0,00 0,00
985 0,00 0,00
986 0,00 0,00

E'.VIIT. Ostatní podmíněná
l. Ostatní krátkodobá
2. Ostatní dlouhodobá
3. Ostatní krátkodobá
4. Ostatní dlouhodobá
5. Vyrovnávací účet k

aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
podmíněná aktiva
podmíněná aktiva
podmíněná pasiva
podmíněná pasiva
podrozvahovým úČtům

0,00 0,00
991 0,00 0,00
992 ono 0,00
993 0,00 0,00
994 O,(J0 0,00
999 5 525 658,34 5 488 366,28



{mc48 Q) " * * G I N ĺ S e n t e r p r i s e + - U c R * * * Strana: 5
****±***±++±**++Z****+*+**********+*****+**++**************±+±***±*+++*++**++k+*++******** ****±******************+++*++******+*&+++**+*+++******+*++*+**+++++**+**

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

Příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v KČ, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALVC7WIE
ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 06122022 12:42
* * * * * * * * + * * * + ,k + ,k + + * * * * * * * * * * + * + * * * + + * + * * * * * * * * * -k * * * + * * * '.k * 4? * ± * * * -k * + + 4e + + * ý- * * ± + % -k * + * + * * * * * :4r * :Ár :k + dr 'r * Or -k * -t * * * * Ik * * * * * * * * * * * * * * Br * * * * * * * * * * * * * * * * ·k * * 'ŕ * * *

..

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákcma (TEXT)



(iuc48 O) " " * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R " * " Strana: 6
****+*±*********+********+***±*****++*++**+*************++***+**+**+***********±**++****+* **+k*+************************************±*+*********+**+****4+++**4+4+

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

příloha (ůsc) - PŘÍLOHA za Qbdobí 12/2023 v kč, s přesnosti na dvě desetinná místa GOOCALV07W1E
ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 06122022 12:42
******-****+***+***+±**+****+g·+*+*****+****++********++*++**+********++*+*************+++ +***+***********+********:t********±***+*****±*****************++*+***++++*

B 1. Fnformace podle § 66 odst 6 (TEXT)

B. 2 . Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
. .. ........

. . .

......

El. 3, Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)



C.l. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

3 199 600,00 O, 00
623 888,81 620 721, 38



(mc48 O) " " " G i N I S e n t e r p r i s e + - U C R * " * Strana: 8
**+****************+**++**+++*******q·***********+****+**±+****±****++*+*+++*+++*++******* **********±********+**+**+++**+++++**++k++++****+**++********************

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

příloha (ÚSC} - PŘÍLOHA za období 12/2023 v kč, s přesnosti na dvě desetinná místa OC00ALV07W1E
ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 06122022 12:42
+*+********+***+*++*'.E*+++*±++++**g***·*+*++********+*+*+********+++***+****+*+********** ******:t*********+**+***+**+++*+*+±*+*·k+*·.ŕ+****+*********+*********+********

d,1. počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohot.o majetku (ČÍSLO a text)

D.2. celková výměra lesních pozemků s lesním pcjrost.em (ČÍSLO)

D.3. Ívýše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčhrt2 (ČÍSLO)

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

.,.............

D.5'"""|výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem {ČÍSLO)

.........-.,,,.

D.6. průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
.- ..... .

- . ._.,

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobeni (ČÍSLO A TEXT)
_...

-



,F ,k 4r ' ± * *(mc48 O) G i n I S E n t e r p r i s e " - U C R Strana: 9
*******+++*+**************+****+++**+*****±**********++******************++****+++***+**** *+***********±*****+****4*++*******+*++*+***+**+************************

IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum' 08.02.2024

Příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v KČ, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07WIE
ZÁKLADNÍ

UCRGUPUA 061,22022 12:42
+*%+******+**±******++±**++*m*¥*+****+**+**+****+++****+**+******+**+++*****+******+*+**** *+*****±+*±**±******+*++*+******++****+***+++**+±****+***+++%*+****+****

_-.
E.l. DopFňujici informace k položkám rozvahy {TEXT)

Komen t á :ř :

k položce:
Komentář:

k položce: Částka: 0.00

. .-.-....

- ... ...._.. .
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

.___. ....
Komentát:

k položce:
Komentář:

K položce: Částka: 0.00

e.3. Doplňujici informace k položkám přehledu c) peněžních tocích (TEXT)

Komentá ř :

K položce:
Komentář:

k položce: Částka: 0.00

e.4. Doplňujicí informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

Kornentá ř :

K položce :
Koinen tá r :

K položce: Částka: 0.00



(rnc48 O) " " * G I N I S E n t e r p r ĺ s e + - U C R * * * Strana: 10
* * * * * * Br * * * * * -ŕ * + + * + + + * * * + -Ir * * * + * * * * * * * * * * * * * * * -r * * * * * * * * * Br Br * + Br * + BP * * * * * dk :k * * * * * 'k * * * * :k * * * * * * * * * * * * * -Br * * * * * -Br * -t * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * + * * * * * * * * * * * Br * ± * * * * * * * * * * *

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

příloha (ŮSC) - Ostatní fondy za období 12/2023 v KČ, s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E
ÚZEMNÍ SAFIQSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

UCRGUPUA 06122022 12:42
*******+*++++++++++T***++**'k**±±***±*****++**+**·k+**+**+*+****'.k*************+++++*+**+ ++%*+++++*++****+++++%+*+**+*+********+++*++±*+**++*++*+++*++*+*'k+**+**+*+*4

f. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

G.I. Počáteční stav fondu
G.II. Tvorba fondu

l. Přebytky hospodaření
2. příjmy běžného roku,
3. Převody prostředků z
4. Ostatní tvorba fondu

k 1.1.

z minulých let
které nejsou určeny k využití v běžném roce
rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

413 706, 60
234 979, 39

O, 00
234 979,39

O, CO
O, CO



(mcá8 O) " " " G i n i S e n t e r p r i s e 4- - u C r * " " Strana: 11
***+*************+*****++*+***ů*****+++*+**+**++**+*******+*****+*******+*************++++ *%++**+*»+*++**+k++*****++++**++****+**±±*******g·*****+**************++*

IČO: 00241661 FiČ Praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum: 08.02.2024

příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALV07WĹE
Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ZÁKLADNÍ
UCRGUPUA 06122022 12:42

***++*±'**±+ý·±*g·++**±+*+++++*+++*+*'±*±*****+****+**+*++++**++**********+************+** +*++**+**+**+*++***+**++*+++*+**+**+±+*++********±*********±*:K**************

OBDOBÍ

G. 1_
G . 2 .
G . 3 .
G.4 .
G. 5.
G.6.

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětlerú
jiné inženýrské sitě
Ostatní stavby

3 245 278,50 l 184 271,00 2 061 007,50 2 076 224,50
272 468 678,04 57 001 215,67 215 467 462,37 175 199 748,86

75 043 498,03 12 121 855,00 62 921 643,93 64 050 927,03
261 152 549,16 141 365 707,00 119 786 842,16 116 105 925,63

l 398 440,00 890 771,00 507 669,00 535 917,00
122 502 299,63 27 439 398,05 95 062 901,58 94 026 943,87



línc48 O) * * * G I N i S E n t e r p r i s e + - u C r * * * Strana: 12
**++******+++*+*++***+*+*++*+++***+*++****************B*+****±************************+*g* *****************+******+****+*****++****+*+**+***+*********************
IČO: 00241661 E4Č Praha - Slivenec Čas : 15:28:56

Datum: 08.02.2024
příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa C000ALV07WIE

Doplňující infounace k položce "A.IT.1. Pozemky" výkazu rozvahy
ZÁKLADNÍ

UCRGUE'UA 06122022 12:42
:k * + ,k * 'k * 'E: * + -k * 4- + ,k + -k -k + ,b- + * ,k ,k -k * ,k + * * :k * * * ,S * * * * * * * * + * * * * dr * * * * * * -k * + * + * * + :k + * :k * * + + + :k * * * + * * * 4r * + * * + + :tř + * * * * * * dr * * * * + * * * * * * * * * * * * * Ur ± Br * * + * * * * * ,k + * * k * * * * k -k + Ar + * + * + -ŕ + * * * * "f * * *

OBDOBÍ

H . 1 .
H.2.
H. 3.
H.4.
H. 5.

Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

0,00
0,00

43 528 614,58
4íl 324 708,83

11 709,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 43 528 614,58 43 730 609,26
0,00 411 324 708,83 408 736 245,40
0,00 11 709,00 ll 709,00



(mc48 O) " * * G I N I S E n t e r p r i s e + - u C r * * " Strana: 13
***+**+****4*±**+**********************±+*+±********+4**+*+*********+**************+****** ********+**+********************+*%*+********++*****+**+±********+******

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:28:56
Datum 08.02.2024

příloha (ŮSC) - PŘÍLOHA za období 12/2023 v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALV07W1E
UCRGUPUA 06122022 12:42

******§§***++*+*+**********±******+*++****+++k+*+**++++**4*******+***********±:k******±**± **±********+±*±***********±************±±*±******±'k**********************

**" Konec sestavy """

Topologické omezení:
IČO: 00241661

Pevné omezeni dat:



ú č e t n í z Av ě r ka

řádná X , mimořádná mezitímní

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

* typ závěrky
označte 'X'

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY Městská část Praha - Slivenec

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp K Lochkovu 6
- obec praha 5 - Slivenec
- pSČ,pošta 15400 Praha 514

Místo podnikáni - u1ice,čp k Lochkovu 6
- obec Praha 5 - Slivenec
- pSČ,pošta 15400 praha 514

I Č O 00241661

Právní forma městská část

předmět podnikání - hlavní činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel) Zákon o hlavním městě Praze č. 131/2000 sb. v platn

Okamžik sestavení 08.02.2024 15:27:20

Kontaktní údaje - Telefon
- Fax
- E-mail
- www stránky

Razítko účetní jednotky

MĚSTSKÁ ČÁST PF1AHA-$!JVENEC
ÚŘAD MĚSTSKÉ CÁ$T|

K Lochkovu 6
154 00 Praha 5-Slivenec

®
osoba odpovědná za účetnictví

podpisový záznam

Dagmar Hůrková

Lc~—~_ l

Statutární orgán RNDr. jana plamínková

podpisový záznam

Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
tohoto listu.

* Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o."



(mc48 O) " " * G I N I S E n t e r p r i s e -f - U C r " * * Strana: 2
**************±*+***+****+****+*±****+*+*+***********±******++++*+*%**++***+*******'k***** ***********+*++*++*++******+*******+*+*****************************+******

IČO: 0C241661 MC praha - Slivenec Čas : 15:27:22
Datum: 08.02.2024

ROZVAHA ŮSC za období 12/2023 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa C000ALV07VRZ
UCRGURUA 06122022 12:41

+***+**++b++*+******+**±**+*+++**+****************+*****±+++*+**%****+********±*******+*** +*+++±**++*+*******++***************S********************+***********±***

ŕ ROZVAHA _.. ,.j

organizačních složek státu, územrÁch samosprávných celku, příspěvkových organizaci a regionálních rad
sestavená k 31. prosinci 2023

I Č O

00241661

Název účetní jednotky

Městská část praha - Slivenec

Období

12/2023

Číslo
položky

Název položky Syntetický o b d q b í
účet b É Ž n É

BRUTTO KOREKCE NETTO
l 2 3

MINULÉ

4

I. Dlouhodoby nehmotný majetek
l. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software
3. Ocenitelná práva
4. povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

288 319,85 288 319,85 O, CO 0,00
012 0,00 O, 00 O, 00 0,00
013 O, 00 O, 00 O, (JO 0,00
014 O, 00 O, CO O, 00 0,00
015 O, 00 O, 00 O, 00 O, 00
018 288 319,85 288 319,85 O, 00 O, 00
019 O, 00 0,00 0,00 O, 00
0¢ l Cl, 00 C), (JO O, 00 O, 00
05! Q, 00 O, 00 O, QC) O, 00
035 (J, DO O, 0Q Q, 00 O, 00

ii. Dlouhodobý hmotný majetek
1. pozemky
2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci
5. pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhQdobý hmotný majetek
7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

Ĺ 296 438 933,01
454 865 032,41

103 552, 20
735 810 743,36

9 172 958,69
C, 00

4 "148 340,64
l 169 572,00

90 077 677,20
491 056, 51

Q, 0(1

250 086 171,36
0,00
0,00

240 003 217,72
5 223 433,00

0,00
4 748 340,64

ni 180,00
0,00
0,00
0,00

l 046 352 761,65
454 865 032,41

103 552,20
495 807 525,64

3 949 525,69
0,00
0,00

i 058 392,00
90 077 677,20

á91 C56,51
0,00

937 374 613,43
452 478 563,66

103 552,20
451 995 686,89

4 765 153,98
0,00
0,00

i 080 628,00
26 745 278,70

205 750,00
0,00

iii. Dlouhodobý finanční majetek
l. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
4. Dlouhodobé půjčky
5. Terminované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodobý Einančni majetek
7. pořizovaný cílouhodobý finanční majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky
l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

O, 00 0,00 0,00 O, 00
061 O, 00 O, 00 0,00 (J, 00
062 O, 00 O, 00 0,00 C, 00
063 O, 00 0,00 0,00 C, 00
067 O, 00 0,00 0,00 Q, 00
068 O, 00 O, 00 O, 00 (J, 00
069 O, 00 O, 00 O, ClO (J, 00
C43 O, 00 O, 00 0,00 O, 00
C53 O, GO 0,00 O, ClO O, 0(1

O, CO O, 00 O, 00 O, DC
462 O, 00 O, 00 O, 00 O, 0(J
464 O, CO O, 00 C, 00 O, 00



3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

465 0,00 O, 00 O, CIO O, 00
466 0,00 O, 00 O, CO 0,00
469 0,00 O, 00 O, 00 0,00



(mc48 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 3
***********±***±****+*+*++*+44**+********g:**±**±****4*****+***++**+++*****************g+* *+*****+*******+**4*******++******+*+***+*****+*+*+*+***+*+****+**+++*+***

IČO: 00241661 mč praha - Slivenec Čas : 15:27:22
Datum: 08.02.2024

ROZVAHA ŮSC za období 12/2023 v KČ', s přesností na dvě desetinná místa 0000ALV07VRZ
UCRGURUA 06122022 12:41

+ * * + * + * * * * * * * ,F + -ŕ * * + ,k + -k + + 7( 'ŕ + * * + + * * :k * * Br * * * * * * + + + -ŕ 4· Br 4. Br + 4r + * * * * * * * * * ·9r 9· * * * * * * * * * Br * + -k * * * * * + * * * * + * + * * * + + 4r + 4r * * + 9t db -Ir + * * * + * + * + * + * * * Ť * * 'ŕ * + * * 't * * * * * + * * * * * * * 'ŕ *

Číslo Název položky syntetický o b d o b í
položky účet b É Ž n É minulé

BRUTTO KOREKCE NETTO
l 2 3 4

i. Zásoby
Z. PoUzeni materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená výtoba
5. polotovary vlastni výroby
6. výrobky
7. pořízení zboží
8. Zboží na skladě
g. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

0,00 0,00 0,00 0,00
111 0,00 0,00 0,00 0,00
112 0,00 0,00 0,00 0,00
119 0,00 0,00 0,00 0,00
121 0,00 0,00 ONO 0,00
122 0,00 0,00 0,00 0,00
123 0,00 0,00 0,(10 0,00
131 0,00 0,(10 0,00 ONO
L32 0,00 0,(10 0,00 0,00
138 0,00 0,(10 0,00 0,00
139 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Krátkodobé pohledávky
l.. Odběratelé
2. Směnky k inkasu
3. Pohledávky za esl:or)tQvané cenné papíry
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. jiné pohledávky hlavni činnosti
6. Poskytnuté návratné Finanční výpomoci krátkodobé
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů
8. Pohledávky z přerozáěl.ených daní
9. Pohledávky za zaměstůanci

10. Sociálni zabezpečeni
11. zdravotní pojištěni
12. Důchodové spoření
13. Daň z přijmi
14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní iôstituce
17. pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
18. pohledávky za vybranými místními vLádními institucemi
23. Krátkodobé pohledávky z ručení
24. pevné termínové operace a opce
25. pohledávky z neukončených finančních operaci
26. pohledávky z finančniM zajištění
27. pohledávky z vydaných dluhopisů
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
29. Krátkodobé zprostředkováni transferů
30. Náklady příštích období
31. příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

311
312
313
314
315
31 6
317
319
335
336
337
338
341
342
34 3
344
34 6
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

1 271
211

542
49

834 ,01 101 726,22
401, 30 55 226,22

O, 00 O, 00
C, 00 O, 00

576,27 0,00
500, DC 46 500,00

O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
O, OD O, 00
O, 00 O, (JO
O, 00 0,00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 (J, 00
O, CO O, 00
O, (jo O, Oči
O, 00 O, 00
O, 00 C, 00
O, 00 Q, QC
O, 00 O, 00
O, 00 C, OČ
O, 00 C, QC
O, 00 C, 00
O, 00 Q, DC

000, 00 l), 00
O, 00 O, 00

619, 09 (J, 0(J
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00

737,35 O, 00

170
156

542
3

20

80

367

20

80

367

107,79
175,08

0,00
0,00

576,27
000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
C,00
C,0Ci
0,00
0,00
0,00
0,0C
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0C
0,00

000,00
0,00

619,09
0,00
0,00

737,35

l 202
188

492
19

92

80

123
205

427,35
234,79

0,00
0,00

871,67
251,07

0,0(1
C,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,(10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0CO,C0
0,00

748,57
0,00

S79,46
741,79

iii. Krátkodobý finanční majetek
1. ŕ?ajetkové cenné papíry k obchodováni
2. Dluhové cenné papíry k obchodování

9' 909 719,13 0,00 97 909 719,13 139 429 607,52
251 0,00 0,00 0,00 0,00
253 0,00 0,00 0,00 0,00



3. Jiué cenné papíry
4. Terminované vklady krátkodobé
5. jiné běžné účty

256 0,00 O, 00 O, ClO 0,00
244 O, 00 O, (JO O, (JO Q, ClO
24 5 O, 00 Q, 00 O, (JO O, 00



(rnc48 O) * " * G I N I S E r t e r p r i s e + - U c r * " * Strana: 4
********++***++++§*************+++*+*±*+**+*+************++*+****+4++++++++*b**+********** **********+***+*****+******+**+*+++++**±4++++****+**++*********+*********

IČO: 00241661 PSČ praha Slivenec Čas : 15:27:22
Datum: 08.02.2024

rozvaha ŮSC za období 12/2023 v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa 00(JOALV07VRZ
UCRGURUA 06122022 12:41

*********+*+***+++++***'.t****+*+++*+4++****%*********±**+*+*+++++*++"++******+*****¥'.ř±* ±****+**+*+*++++++++**++*+++*+***+++*+*******************+*******************

Číslo Název položky Syntetický O b d O B í
položky účet i3 É Ž n É MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
l 2 3 4

9. Běžný účet
11. Základni běžný účet územních samosprávných celků
12. Běžné účty fondů územích samospráimých celků
15. Ceniny
16. peníze na cestě
17. pokladna

2¢1 6 019 641,46 0,00 6 019 641,46 5 305 632,47
231 91 440 770,48 0,00 9i 440 770,48 133 718 004,22
236 ¢144 177,19 0,00 444 177,19 405 070,83
263 5 130,00 0,00 5 130,00 900,00
262 0,00 0,00 0,00 0,00
261 (j,00 0,00 0,00 0,00



(mc48 O) " " * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C r * * " Strana: 5

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec čas : 15:27:22
Datum: 08.02.2024

ROZVAHA ŮSC za období 12/2023 v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALV07VRZ
UCRGURUA 06122022 12:41

Číslo Název položky Syntetický O b d O b Í
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

l 2

I. jmění účetní jednotky a upravující položky
1. jmění účetní jednotky
3. Transfery na poUzeni dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdíly
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody
6. jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy přeclcházejicich účetních období

401
403
405
406
407
408

l 018 990 925,71
l 116 081 884,84

31 462 772,35
0,00

-119 670 448,69
2¢2 990,00

-9 126 272,79

988 912 446,28
l 088 637 369,27

28 824 935,15
0,00

-119 670 448,69
242 990,00

-9 122 399,45

iii. výsledek hospodaření
výsledek hospodaření

2. výsledek hospodaření
3. výsledek hospodaření

běžného účetního období
ve schvalovacím řízeni
předcházejících účetních období

8C 986 C02,40 80 977 235,17
8 767,23 -3 425 254,35

431 0,00 0,00
432 80 977 235,17 84 402 489,52

íl. Dlouhodobé závazky
l. Dlouhodobé úvěry
2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
3. Dlouhodobé závazky 2 vydaných dluhopisů
4. Dlouhodobé přijaté zálohy
5. Dlouhodobé závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

III. Krátkodobě závazky
l. Krátkodobé úvěry
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů
4. jiné krátkodobé půjčky
5. Dodavatelé
6. Směnky k úhradě
7. Krátkodobé přijaté zálcňy
8. závazky z dělené správy
9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. zaměstnanci
11. jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečeni
13. Zdravotního pojištěni
14. Důchodové spoření
15. Daň z příjmů

35 010 000,00 483 041, 91
451 O, 0Q O, 00
452 35 000 000,00 O, 00
453 O, 00 O, 00
455 10 000, QC 10 000,00
456 C, QC O, 00
457 C, 00 O, 00
459 C, 00 473 041,91
472 C, QC O, 00

10 COl 483,27 7 220 218,34
281 C, 00 0,00
282 C, QC O, 00
283 C, OČ O, 00
289 Q, 00 O, 00
321 3 080 381,97 G 320 556,27
322 O, OČ 0,00
324 642 668, 69 421 210,03
325 (J, QC C), (JO
326 O, QC 0,1)0
331 64 5 322, 00 596 004,00
333 O, 00 0,00
336 169 690,00 159 196,00
337 87 785,00 83 906,00
338 O, 00 0,00
341 O, CO O, 00



16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
17. Daň z přidané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce

342 73 416,00 71 553,00
34 3 2 677 473, 39 509 043, i6
345 (J, 00 O, 00



(mc48 O) " " " G I N í S E n t e r p r i s e + - U C R " " * Strana: 6
*******++***+*+******************4*+++**+*+******************+**+++*++****++***+*****+**** **************+**+++*+++++**+**+*

IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:27:22
Datum: 08.02.2024

ROZVAHA ŮSC za období 12/2023 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 0000ALV07VRZ
UCRGURUA 06122022 12·41

Číslo Název položky Syntetický O B D O B Í
položky účet BĚŽNÉ PIINULÉ

l 2

19.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
35.
36.
37.
38 .

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
Závazky k vybraným místním vládním institucím
Krátkodobé závazky z ručení
pevné termínové operace a opce
Záva2ky z neukončených finaričnich operaci
Závazky z finančního zajištění
Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
Krát.kodobé přijaté zálohy na transfery
Krátkodobé zprostředkování transferů
výdaje příštích období
výnosy příštích období
Dohadné účty pasívni
Ostatní krátkodobé závazky

347 O, CO C, 00
34 9 1 314 541,40 521 652,84
362 O, CO O, 00
363 0,00 O, 00
364 0,00 O, 00
366 O, (JO O, 00
368 O, (JO C, 00
374 O, (JO 159 200, 00
375 Ĺ IljO, 00 Q, QC
383 O, 00 C, QC
384 2 527, (J4 QC
389 387 765, 62 225 192,04
378 918 812,16 152 705,0C

Topologické omezeni:
IČO: 00241661

pevné omezeni dat:



(mc48 O) * * * GINIS Enterprise-ŕ - U c R " * " Strana: 1
********+*********+*+**************************+*+******+********************************* +**+**+*****±*+******+**++**±*************
IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec čas : 15:45:39
UCS: 0024166i MČ Praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v KČ za období 12/2023 0000ALV07VIL
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

***"**""*' konsolidace na úrovni vykazující jednotky "********* - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 0024F661 HČ MČ praha - Slivenec UCRGBÓ2Ô 13012022 13:00
*±***±********++**********************************+***********±**±*****************++*k**+ ++k+**************************************
Ministerstvo financí

F I N 2 - 12

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2023

Rok Měsíc I Č O
2023 12 00241661

Název a sídlo účetní jednotky : blČ Praha - Slivenec
k Lochkovu 6, 154 00 praha 5 - Slivenec

ROZPOČTOVÉ příjmy - třída l až 4

Schválený rozpočet Rozpočet výsledek od Č/RS si Č/RU'
Odpa pol Text po změnách počátku roku

a b l 2 3

1341 příjem
1342 příjem
1343 příjem
1344 příjem
134 PŘÍJEM
1361 příjem
136 PŘÍJEM

z poplatku ze psů
z poplatku z pobytu
z poplatku za užíváni veřejného prostranstv
z poplatku ze vstupného
Z MÍSTNÍCH POPL. VYBRAN.ČINNOSTĹ A SLUŽEB
ze správních poplatků
ZE SPRÁVNÍCH A SOUDNÍCH POPLATKŮ

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB

1511 příjem z daně z nemovitých věci
151 PŘÍJEM Z DANÍ Z MAJETKU

96, 68
89, 75

100,04
100,00

99, 87
62, 49
62, 49

98, 61

i5

1

PŘÍJEM Z MAJETKOVÝCH DANÍ

D A Ň O V É PŘÍJMY (součet za třídu l}

100 000,00 100 000,00
5 000,00 5 000,00

100 000,00 2 175 000,00
5 000,00 9 200,00

210 000,00 2 289 200,00
80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00

290 000,00 2 369 200,00

6 200 000,00 6 200 000,00
6 200 000,00 6 200 000,00

6 200 000,00 6 200 000,00

6 490 C00,00 8 569 200,00

830 000,00 903 000,00
830 000,00 903 000,00

l OCO 000,00 5 489 300,00
i OCO 000,00 5 489 300,00

I 830 000,00 6 392 300,00

20 000,00 2C 0C0,00
20 000,00 2C 0C0,00

0,00 lC 300,00
0,00 10 300,00

96 675,00 96,68
4 487,50 89,75

2 175 911,00 *******
g 200,00 184,00

2 286 273,50
49 99C,OC 62,49
49 99C,00 62,49

2 336 263,50 805,61

2111 příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkon
211 PŘÍjEM Z VLASTNÍ ČINNOSTI
2141 příjem z úroků
214 PŘIJATÉ VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU

6 791 817,21 109,55 109,55
6 791 817, 21 109,55 109, 55

6 791 817,21 109,55 109, 55

9 128 080,71 140,65 106, 52

874 634,00 105, 38 96, 86
874 634,00 105, 38 96, 86

5 503 615,13 550,36 ICQ, 26
5 503 615,13 550,36 100,26

21 PŘÍJEM Z VL.ČINNOSTI A ODVODY E'ŘEBYT.ORG.S PŘÍM.VZ 6 378 249,13 348,54 99, 78

2212 příjem sankčních plateb od jiných osob
221 PŘIjATÉ SANKČNÍ PLATBY
2229 Ostatrúí přijaté vratky transferů a podobné příjmy
222 PŘIjATÉ VRATKY TRANSFERŮ A OSTAT.E'ODOBNÉ PŘĹJMY

2 000,00 10,00 10,00
2 000,00 10,00 10,00

íl 462,82 ******* 111,29
11 462,82 *"**"** 111,29

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ 20 000, 00 30 300, 00 13 462, 82 67, 31 u ,43

2321 přijaté peněžité neinvestiční dary 200 000,00 579 000, 00 578 992,00 289,50 100,00



2322 pžíjem z pojistných plnění
2324 přijaté oeinvestični příspěvky a náhrady
2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

20 000,00 20 OCO, 00
0,00 6 100, 00

l 000,00 63 100, ClO

0,00 0,00
6 050,00 *******

62 687,00 **"****

0,00
99,18
99,35



(mc48 O) * * * GINIS Enterprise+ - U C R " " " Strana: 2
++**********±*********++++***++***4*****±*********+***************±**********+4*********** *********************************+*++**+*+
IČO: 00241661 PíČ Praha - Slivenec Čas : 15:45:39
[jCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v kč za období 12/2023 C1000ALV07V1L
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

""******** konsolidace na úrovni vykazující jednotky **""***-*" - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ MČ Praha - Slivenec UCRGB020 1301:2022 13:00
************±±***********k****************+********±*******************+T******+********** ********************************++******+*
ROZPOČTOVÉ E'ŘÍWY - třída l až 4

schválený rozpočet Rozpočet výsledek od Č/RS $ Č/RU f;
CldPa Pol Text po změnách počátku roku

a b l 2 3

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍjMY 221 000,00 668 200,00 647 729,00 293,09 96,94
2343 př.z dobíh.úhrad dobýv.prostoru a z vydob.nerostů 1 000,00 1 0C0,00 993,13 99,31 99,31
23¢ PŘÍJMY Z PLATEB ZA VYUŽ.VÝHRAD.PRÁV K PŘÍR.ZDROJŮM l 000,00 1 000,00 993,13 99,31 99,31

23

2

PŘÍjMY Z PRODEJE NEINV.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

N E D A Ň OV É PŘÍJMY (součet za třídu 2)

3121 přijaté dary na pořízeni dlouhodobého majetku
312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

31

3

PŘÍJEM Z PRODEJE DLOUäOD.MAjETKU A OST.KAP.?ŘÍJMY

k a p I T Á l O v É PŘÍjMY (souč.za třídu 3)

v l A S T N Í p Ř Í j m y (třída l + 2 + 3)

4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti
4134 Převody z rozpcčtových účtů
4137 Neinv.převody mezi statutá.městy jejich měst.obvod
4139 Ostatní převody z vlastních fondů
413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY

222 000,00 669 200,00

2 072 000,00 7 091 800,00

0,00 2 199 600,00
0,00 2 199 600,00

0,00 2 199 600,00

0,00 2 199 600,00

8 562 000,00 17 860 6C0,00

3 112 000,00 3 112 000,00
225 400,00 225 400,00

24 652 100,00 31 889 400,00
222 000,00 222 000,00

28 211 500,00 35 448 800,00

28 211 500,00 35 448 800,00

0,00 60 000 000,00
0,00 60 000 000,00

0,00 60 000 000,00

28 211 500,00 95 448 800,00

36 773 500,00 113 309 400,00

648 722,13 292,22

7 040 434,08 339,79

96, 94

99, 28

4251 Inv.převódy mezi statu. městy a jejich měst.obvcdy
425 INVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE

4 PŘIJATÉ T RA N S F E R Y

P Ř Í jjyj Y C E L K E M

(součet za třídu 4)

(třídy 1+2+3+4)

3 199 600,00 **"**** 145,46
3 199 600,00 *"***** 145,46

3 199 600,00 """"*"" 145,46

3 199 600,00 "*"**"* 145,46

19 368 114,79 226,21 108,44

0,00 0,00 0,00
192 650 526,51 ******* *******

31 250 143,01 126,76 98,00
208 000,00 93,69 93,69

224 108 669,52 794,39 632,20

224 108 669,52 794,39 632,20

60 000 00C,00 *****"* 100,00
60 000 00C,00 ***""** 100,00

60 000 000,00 **"**"* 100,00

284 108 669,52 ******* 297,66

303 476 784,31 825,26 267,83



(mc48 O) " " * GINIS Enterprise+ - u C r " " " Strana: 3*+****+*+±***************+*****±***+*+****************************±±**********k**+******** **********++**+***************************

IČO: 00241661 ľ8Č praha - Slivenec Čas : 15:45:39
UCS: 00241661 biČ praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

12C - PŘEHLED PRO HODNQČENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2023 0000ALV07VIL
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

***"****** konsolidace na úrovni vykazující jednoEky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 413"7 a 5347
NS : 00241661 hč MČ Praha - Slivenec UCRGB020 ľ3012022 13:00++*±**++****************+k**************+*****************+***§*+*******x*******+*¥+****+* **********************+±**+**+************

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

schválený rozpočet Rozpočet výsledek od Č/RS % Č/RU
OdPa pol Text po změnách počátku roku

a b l 2 3

SOIl Pľaty zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.míst 6 732 000,00 6 786 000,00 5 427 610,60 80,62 79,98
501 PLATY 6 732 000,00 6 786 000,00 5 427 610,60 80,62 79,98
5021 Ostatní osobní výdaje l 050 000,00 i 410 800,00 l 236 397,00 117,75 87,64
5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 2 000 000,00 2 012 000,00 2 011 005,00 100,55 99,95
502 VÝDAJE NA OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 3 OSO 000,00 3 422 800,00 3 247 402,00 106,47 94,88
5031 povin.poj.na soc.zab.a přisp.na st. pol.zaměstnan. 2 000 000,00 2 014 200,00 l 856 870,00 92,84 92,19
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 880 000,00 925 200,00 782 988,00 88,98 84,63
5038 pojist.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PÚ 32 000,00 32 000,00 31 19"LOC 97,49 97,49
503 POVINNÉ A ZÁKONNÉ POjISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELE 2 912 000,00 2 971 400,00 2 671 055,00 91,73 89,89
504! Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
504 VÝDAJE NA ODMĚNY ZA UŽITÍ DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

50 VÝDAJE NA PLATY A OBDOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 12 699 000,00 13 185 200,00 11 346 067,60 89,35 86,05

5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický materiál
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
513 VÝDAJE NA NÁKUP MATERIÁLU
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 pohonné hmoty a maziva
515 VÝDAJE NA NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE
5161 Poštovni služby
5162 Služby elektronických komunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné
5166 Konzultační, poradenské a právni služby
5167 Služby školeni a vzdělávání
5168 Zprac.dat a služby scjuvis.s inforiuač.a kom.technol
5169 Nákup ostatních služeb
516 VÝDAJE NA NÁKU2 SLUŽEB
5171 Opravy a udržováni
5172 podlimitní programové vybavení
5175 Pohoštění
517 VÝDAJE NA OSTATNÍ NÁKUPY
5182 Převody vlastní pokladně
518 VÝDAJE NA NETRANSF. PŘEVODY UVNITŘ ROZPOČ.JEDNCTKY
5194 výdaje na věcné dary
519 VÝDAJE SOUV.S NEIN.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VÝD.VĚC.DARY

51 VÝDAJE NA NEINVEST1ČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

5212 Neinvestič.transfery nefinančním podnikatelům - FO
521 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY PODMIKATELŮM

5 000,00 11 000,00
0,00 6 500,00

65 000,00 74 400,00
144 100,00 260 000,00
560 000,00 689 900,00
774 100,00 l 041 800,00
260 000,00 296 000,00
400 000,00 400 000,00
408 000,00 590 700,00

95 000,00 135 400,00
l 163 000,00 L 422 100,00

3(J 000,00 32 200,00
80 000,00 80 000,00

245 000,00 245 000,00
60 000,00 60 000,0C

IlC 000,00 270 000,00
50 000,00 112 500,00

i50 000,00 150 000,00
5 411 600,00 7 C81 800,00
6 136 600,00 8 031 500,00
l 050 000,00 I 758 600,00

9C 000,00 90 000,00
20 000,00 47 700,00

l 160 000,00 i 896 300,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
80 000,00 80 000,00
8C 000,00 80 000,00

6 272,84 125,46
6 429,00 "*****"

63 448,33 97,61
200 516,93 139,15
462 318,40 92,56
738 985,50 95,46
154 638,00 59,48
290 12C,24 72,53
275 250,43 67,46
102 642,50 108,04
822 651,17 70,74

27 842,00 92,81
55 932,46 69,92

210 798,20 86,04
21 840,00 36,40

248 728,24 226,12
67 288,31 134,58
87 765,27 58,51

5 428 920,96 100,32
6 149 115,44 100,20

935 930,89 89,14
40 406,61 44,90
36 877,40 184,39

l 013 214,90 8"7,35
0,00 0,00
0,00 0,00

33 858,00 42,32
33 858,00 42,32

57, 03
98, 91
85, 28
77, 12
67, 01
70, 93
52, 24
72, 53
46, 60
75, 81
57,85
86, 47
69, 92
86, 04
36, 40
92, 12
59, 81
58, 51
76, 66
76, 56
53,22
44, 90
77, 31
53,43
0,00
0,00

42, 32
42, 32

g 363 700, 00 12 521 700,00 8 757 825,01 93, 53 69, 94

20 000, ClO 41 500,00
2C OCO, CO 41 500,00

41 500,00 207,50 100,00
41 500,00 207,50 100,00



5222 Neinvestiční transfery spolkům
522 NEINVESTIČN.TRANSFERY NEZISKOVÝM A PODOBNÝM OSOBÁM

330 000,00 548 100,00
330 000,00 548 100,00

308 500,00 93,48 56,29
308 500,00 93,48 56,29



(mc48 O) * * * GINIS Enterprise+ - [j C R " * " Strana: 4

IČO: 00241661 mč praha - Slivenec Čas : 15:45:39
UCS: 00241661 t4Č praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZE'CČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za obdobF 12/2023 0000ALV07VIL
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

*""*"**"** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ******"*"* - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ biČ praha - Slivenec UCRGBQ20 13012022 13:00
**************************+*%***+***********************S********±*±***********+**+**k**** ******************************************
ROZPOČTOVÉ VÝDAjE - třída 5 až 6

schválený rozpočet Rozpočet výsledek od Č/RS Č/RU {i
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

a b i 2 3

52 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY SOUKROMOPRÁVNÍM OSOBÁM 350 000,00 589 600,00 350 000,00 100,00 59,36

5331
5336
533
5342
534 5
5347
534
5361
5362
5363
536

Neínve.přispěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
Neinve.transfery zřízeným příspěvkovým organi:zacím
NEINV.TRANSFERY PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍ
základni pBiděl FKSP a scmiálnim.fondu obci a kraj
převody vlastním rozpočtovým účtům
Neinv.pře"vody mezi stat.městy a jejich wěst.obvody
NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM
Nákup kolků
Platby dani státnímu rozpočtu
Úhrady sankci jiným rozpočtům
OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM ROZPOČTŮM A PLATBY DANÍ

7 5CO 000,00 7 500 000,00 7 500
0,00 6 698 000,00 5 034

7 5CO 000,90 í4 198 000,00 12 534
225 400,00 225 400,00 232
222 000,00 222 000,00 192 625

0,00 60 300,00 60
4El7 400,00 507 700,00 192 918

10 000,00 10 000,00 6
0,00 500,00
0,00 800,00

10 000,00 11 300,00 7

000,00 100,00
690,17 *******
690,17 167,13
935,16 103,34
591,35 **"****
334,54 ****""*
861,05 *"*+***
000,00 60,00
500,00 "*"*""*
800,00 """"*""
300,00 73,00

100,00
75,17
88,28

103,34
*******
100,06

*****+*

60,00
100,00
100,00

64,60

53 NEINV,TRANSFA MEZI FONDY TÉŽE OSOby A PLATBY DANÍ

5492 Dary fyzickým osobám
5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
549 OSTATNÍ NEINVESTIČNĹ TRANSFERY FYZICKÝM OSOBÁM

7 957 400,00 14 717 000,00

0,00 ID 000,00
50 000,00 60 000,00
50 000,00 70 000,00

205 460 851,22 """"""*

10 000,00 ******* 100,00
20 00Q,OC 40,00 33,33
30 00C,00 60,00 42,86

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY A NĚKTERÉ NÁHRADY FY.OSOBÁM 50 000,00 70 000,00 30 000, 00 60, 00 42, 86

5901 Nespecifikované rezervy
590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE

0,00 787 600,00
0,00 787 600,00

0,00 787 600,00

30 420 100,00 41 871 100,00

0,00 *******
0,00 *******

0,00 +******

Cl, QC
O, QC

O, 00

5

6111
611
6121
6122
6123
612
6130
613

61

b Ě Ž N É v Ý d A j E (třída 5)

Programové vybavení
POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU
Stavby
stroje, přistroje a zařízeni
Dopravní prostředky
POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU
pozemky
POZEMKY

INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

225 944 743,83 742,75 539, 62

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

13 500 000,00 181 017 200,00 120 243 871,79 890,70 66,43
300 000,00 250 000,00 226 061,88 75,35 90,42

0,00 10 000,00 9 983,71 ******* 99,84
13 800 000,00 181 277 200,00 120 479 917,38 873,04 66,46

500 000,00 500 000,00 6 000,00 1,20 1,2C
500 000,00 500 000,00 6 000,00 1,20 1,20

14 430 000,00 181 907 200,00 120 ¢85 917,38 834,97 66, 23

6351 Invest.transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
635 INVESTIČNÍ TRANSF.PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOB.ORGANIZACÍM

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY

250 000,00 250 000, 00 O, 00 O, 00 Q, 00
250 OQCl,00 250 DOC, 00 O, 00 O, 00 Q, 00

250 000,00 250 000,00 O, 00 O, 00 Cl, DC

6 K A E' I T Á L O V É VÝDAjE (třída 6) 14 680 000,00 182 157 200,00 120 485 917,38 820,"75 66,14



V Ý DA J E C E L K EM (třída 5+6} 45 100 100,00 224 028 300,00 346 430 661,21 768, 14 154, 64



(mc48 O) * * * GINIS Enterprise+ - U C R " * * Strana: 5
************±*******+*************±*********+**+***********±**********+**+*+************** ±*****+***************++****+**+**********
IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:45:39
UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: 08,02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v kč za období 12/2023 0000ALVOJV1L
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

****""**"* konsolidace na úrovni vykazující jednotky """"****** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ ĹyjČ Praha - Slivenec UCRGB02Q 13012022 13:00
±*+±**+*+***********±*************************************+******************************* ****+*+***********************************
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

schválený rozpočet Rozpočet výsledek od č/rs % č/ru %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku

a b l 2 3





(mc48 O) " " * GINIS Enterprise-t- - U C R " * " Strana: 7
***********+**+*******************+±**+********************±********+**+**+**+**++****%*** ******************************************

IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:45:40
UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: C8.C2.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v kč za období 12/2023 00(JOALV07VIL
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

*""******* konsolidace na úrovni vykazující jednotky "+**+*"""" - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ b4Č Praha - Slivenec UCRGB020 13012022 13:00
**+**************±***********+*++****++**************************++*++******************** *********************±**±********±********
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

N á Z e V

text

Číslo schválený rozpočet
položky
/řádku/

r 1

Rozpočet
po změnách

výsledek od Č/RS % Č/RU
počátku roku

2 3

Krátkodcbé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (") 8111
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (") 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114
Změny stavu kr.prostř.na bank.účtech kromě změn stavů
účtů stát. fín. aktiv, které tvoří kap. 0SFA("/-) 8115
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-příjmy (") 8117
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financováni z tuzemska

0,00 CLOD
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

8 326 600,00 110 718 900,00
0,00 0,00
0,00 0,00

C,00 *******
0,0C ******+
0,00 +**+***
0,00

*******

**+****

++**+**

++,k++4+

42 238 127,38 507,27 38,15
0,00 ******* *******
0,00 ******* *******

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky dlouh.vycianých dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (-f)
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+1-)
Aktivní dľouh.operace řízení likvidity-příjmy (-f)
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-)

8121 0,00 0,00 0,00 ******* *******
8122 0,00 0,00 0,00 ****"** *******
8123 0,00 0,00 0,00 ******* *******
8124 0,00 0,00 0,00 *"""*** *******
8125 0,00 0,00 0,00 ******* *******
8127 0,00 0,00 0,00 *****+* *******
8128 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Krátkodobé financováni ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přij-půj.prostř.(-) 8214
Změna stavu bank.účtů krátkodob.prostředkii ze zahraničí
jiných než ze zahraníC. dlouhodobých úvěrů (+1-) 8215
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-příjmy (-f) 8217
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8218

Díouhodobé financováni ze zahraničí

(J, 00 O, 00
O, 00 O, 00
Q, 00 O, 00
(J, 00 O, 00

C, DC O, 00
O, 00 O, 00
CL DC O, 00

0,00 ""***+*
0,00 """*"'"
0,00 **+****
0,00 """****

*******
*+*+***
*+**+**
*+**+**

0,00 ******* *+4+++*
0tC\O *****+*
0t00 ******* *******

Dlouhodobé vydané dluhopisy (-l-)
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.pijj.prostř.(-)
Změna stavu d1ouh.ptostředků na bank.účtech ("l-)
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+)
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje {-)

8221 0,00 0,00
8222 0,00 0,00
8223 0,00 CLOD
8224 0,00 0,00
8225 (j,00 0,00
8227 0,00 0,00
8228 0,00 0,00

0,00 *******
0,00 *******
0,00 *******
0,00 *******
0,00 *******
0,00 *****±+
0,00 **"***"

******+

*******

*******

*******

*******

*******
******+

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočt.jedn. nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+1-) 8901
Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-1 8902

C, 00 O, 00
O, 00 O, 00

715 749,52 ******* *******
0,00 ******* *******



Nepřevecí.částky vyrovnávaj.schodek a saldo Sp(+-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000

0,00 0,00

8 326 600,00 110 718 900,0C

0,00 ******± *******

42 953 876,90 515,86 38, 80



(mc48 O) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 8
*******+**********************+*+*********************************+*+**+****************** ******************************************
IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:45:40
ucs: 00241661 MČ praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v KČ za období 12/2023 0000ALV07VIL
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

**"******* konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ MČ praha - Slivenec UCRGB020 13012022 13:00
*******±******************+*************±**±***************************************'k***** ********************+**********************

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAjŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo schválený rozpočet Rozµočet výsledek od Č/RS fi Č/RU %
N Á Z E v řádku po změnách počátku roku
text r 41 42 43

TŘÍDA
TŘÍDA
TŘÍDA
TŘÍDA

1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
2 - NEDAŇOVÉ PŘÍ JMY
3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

GOlO 6 490 000,00 8 569 200,00
4020 2 072 000,00 7 091 800,00
4030 0,00 2 199 600,00
4040 28 211 500,00 95 448 800,00

9 128 080,71 140,65 106, 52
7 040 434,08 339,79 99, 28
3 199 600,00 ******* 145,46

284 108 669,52 "*"*"** 297,66

PŘÍJMY CELKEM ¢050 36 773 500,00 113 309 400,00 303 476 784,31 825,26 267,83

KONSOLIDACE PŘÍJ?4Ů 4060 447 400,00 447 400,00 192 858 526,51 ******* ****"**
v tom položky:
2223 - příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, 4061 0,00 0,00 0,00 ******" "******

obcemi a OSO
2226 - příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 ****""* **"****

a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 '*""*"* *"**"**
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 *"""*"* "*"*"""
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 0,00 0,00 0,00 "*""**" "***"**

od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

4100 O, 00 0,00
4110 O, 00 O, 00
4120 O, 00 O, 00

*4133 - převody z vlastních rezervních fondů 4130
jiných než OSS

*4134 - Převody z rozpočtových účtů 41¢0
4137 - Neinvestiční převody mezi sta.městy včetně 4145

hl.m.Prahy a jejich městsk.obvody nebo částmi
*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150

0,00 0,00

225 400,00 225 400,00
24 652 100,00 31 889 400,00

0,00 0,00
222 00C,00 222 000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,0(1 60 OCO 000,00

C,00 0,00

0J)O **+S-k+* *******

0tC0 ******* *******
0tC0 ******* *******

0,00 ******* *******

4221 - Investiční přijaté
4222 - Investiční přijaté
4251 - Investiční převody

hl.m.prahy a jejich
4229 - Ostatní investiční

od rozpočtů územní

transfery od obcí 4170
transfery od krajů 4180
mezi stat.městy včetně 4182

iněstsk.obvody nebo Částmi
přijaté transfery 4190

úrovně

192 650 526,51 ****+** *******
31 250 143,01 126,76 98,00

0,00 ******* *******
208 000,00 93,69 93,69

0,00 ******* *******
0,00 *+***** *******

60 OCO 0'00,00 *"***** 100,00

0,00 ******* *+*****

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném 4191
okresu téhož kraje

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192
obci od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z 4193
území jiného kraje

zj 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 419
nebo krajem z území jiného kraje

0,00 0,00

0,00 0,00

C,00 0,00

ě,00 0,00

0r00 ******* ******+

0,00 ******* *******

0,00 ****±** *******

0,00 ******* *******



PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 36 326 100,00 112 862 000,00 110 618 257,80 304,51 98,01

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 30 420 100,00 41 871 100,00 225 944 743,83 742,75 539,62



(mcA8 O) " " " GINIS Enterprise+ - U C r * * " Strana: 9

IČC: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:45:40
UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: C8.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2023 00COALV07VIL
Omezeni výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

""'"**"""" konsolidace na úrovni vykazující jednotky *"****"**" - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 0024166i hč ľ4Č praha - slivenec UCRGB020 13012022 13:00
*+****+*****%*+*+***+**********+*******g****************g·**************±***************** ****************************+**++**********

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAjE 4220 1A 680 000,00 182 157 200,00 120 485 917,38 820,75 66,14

VÝDAJE CELKEM 4240 45 100 100,00 224 028 300,00 346 430 661,21 768,14 154,64

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 447 400,00 447 400,00 192 858 526,51 **"**** "*"****
v tom položky:
5321 - Neinvestiční trans£ery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 ***"*** *******
5323 - Neinvestiční tuuisfery krajům 4270 0,00 0,co 0,00 ***"*** *"*****
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 4280 0,00 0,00 0,00 *****"* ***"***

územní úrovně
*5342 - základní příděl fksp a sociálnímu fondu 4281 225 400,00 225 400,00 232 935,16 103,34 103,34

obcí a krajů
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 *"***** ******"
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 222 000,00 222 000,00 192 625 591,35 "****** ***""""

5347 - Neinvestiční převody mezi st.městy včetně 4305 0,00 60 300,00 60 334,54 *"***** 100,06
hl.m.prahy a jejich městs.obvody nebo částmi - výdaje

*5348 - převody do vlastni pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 ""*""*" *"*****
"5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 0,00 "****"* *""""*"

5366 - výdaje z finančního vypořádání mezi krajem 4321
a obcemi

5367 - výdaje z Einančniho vypořádáni mezi obcemi 4322
5641 - Neinvestiční půjčené ptostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350

rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - 0stat.invest.trans£ery rozpoč.územ.úrovně 4380
6363 - Investiční převody mezi stat.městy včetně 4381

hl.m.Prahy a jejich městs.obvody nebo částmi - výdaje

O, OD O, 00

O, (JO O, 00
(), 00 O, 00
3,00 O, 00
O, 00 Q, 00

O, 00 U,00
(J, 00 O, OD
0,00 O, OD
0,00 O, CO

0,00 ****+** ****+*+

0,00 *******
0,00 *******
0,00 "******
0,00 *******

0,00 "*****"
0,00 """*"*:'
0,00 "*++**+
0,00 ""*"*""

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 ******* "******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 *****"* "******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420 0,00 0,00 0,00 ******* ***"***

rozpočtům místní úrovně

zj 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 4421 0,00 0,00 0,00 ******* ******"
okresu téhož kraje

zj 027 - půjčené prostředky poskytnuté obcí 4422 0,00 0,00 0,00 ******* *******
obci v jiném okresu téhož kraje

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 4423 0,00 0,00 0,00 "***""" "***"**
území jiného kraje

zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté obci 4424 0,CO 0,00 0,00 ******" *"*"*""
nebo krajem na území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 44 652 700,00 223 580 900,00 153 572 134,70 343,93 68,69

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -8 326 600,00 -110 718 900,00 -42 953 876,90 515,86 38,8(1

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 8 326 600,00 110 718 9C0,00 42 953 876,90 515,86 38,80



KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 ****"** "******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 8 326 600,00 110 718 900,00 42 953 876,90 515,86 38,80



(mc48 O) * * * GINIS Enterprise-i- - U C R " * * Strana: 10
***************±********+******+********+±+++**++q++**±*b+**+****+***+********+**+*++*++** *+**++***++*******************************

IČO: 00241661 MČ Praha - Slivenec Čas : 15:45:40
UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: 08,02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2023 0000ALV07V1L
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

"********* konsolidace na úrovni vykazující jednotky """"""""** - do konsolidace se nepočítají pól. 4137 a 5347
NS : 00241661 FIČ ľ4Č Praha - Slivenec UCRGB020 13012022 13:00

l!! poznámka: "*" - položky takto označené vstupují u této variantě výkazu do konsolidace I!!



(mc48 O) " " * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: ll
+*****************+*+*******************&***************±****+***+*+**+******************* ***+*+************************************

IČO: 0024166i e4č praha - Slivenec Čas : 15:45:40
UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v KČ za období 12/2023 0(100ALV07V1L
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

****""*""" konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ WČ Praha - Slivenec UCRGB020 13012022 13:00

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Název
text

Číslo
řádku

r

Počáteční stav Stav ke konci
k 1.1. vykazovaného období

61 62
Změna stavu

63

základni běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 133 718 004,22 91 440 770,48 42 277 233,74
6020 405 070,83 444 177,19 -39 106, 36
6030 134 123 075,05 91 884 947,67 42 238 127,38
6040 C, 00 0,00 (J, 00

ZJ 024

v torn
2226 -
4121 -
4L29 -
4221 -
4229 -

- Transfery přijaté obci od obce v jiném
okresu téhož kraje

položky:
příjem z finanč.vypořád. mezi obcemi a OSO
Neinvestiční přijaté transfery od obci
Ost.neínv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně
Investiční přijaté transfery od obci
ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně

7090 0,00 0,00

7092 0,00 0,00
7100 0,00 0,00
7110 0,00 0,00
7120 0,00 0,00
7130 0,00 0,00

zj 025 - Splátky půjčených prostř. přijatých obcí 7140
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od roz.územní úrovně 7160

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

ZJ 026

v tom
5321 -
5329 -
5367 -
6341 -
6349 -

ZJ 027

v torn
5641 -
5649 -
64 41 -
6449 -

- Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje

položky:
Neinvestiční transfery obcím
Ostatní neinv.transfery rozp.úzeínni úrovně
výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
Investiční transfery obcím
Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úrovně

7Z70 0,00 0,00

7180 0,00 0,00
7190 0,00 0,00
7192 0,00 0,00
7200 0,00 0,00
7210 0,00 0,0(1

- půjčené prostředky poskytnuté obci obci 7220
v jiném okresu téhož kraje

položky:
Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
Ost.neinvest.půjč.prostř.rozpoč.územ.úrovně 7240
Investiční půjčené prostředky obcím 7250
Ostninvest.půjčen.prostř.rozpoč.územ.úrovM 7260

zj 028 - Transf.přij.obci nebo kraj.z úz.jin.kraje 7290
v tom položky:

0,00 0,0(1

CLOD 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 *****"* *****+*

0,00 +*+***+ *******
CLOD +**+**+ *******
Qi00 +****** *****+*
Qt00 ******* *******
0t00 ******* *******

Qt00 ******* *******

0,00 ******* *******
0,00 ******+ *******

0,00 "****** *******

0,00 ***++++ *******
0fOO ******* **+**+*
ONO ******* *******
0,00 ******* *******
0,00 *****+* *******

0,00 ******+

0t00 *+***** *******
0t00 ******* ****+**
0r00 ******* *******
0,00 ******* *******

0,00 ****++* *****+*



2223 - příjem z fin.vypoř. mezi krají,obcemi a DSO 7291
2226 - pžíjem z fin. vypořádáni mezi obcemi a OSO 7292
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 ******* *******
0,00 ******* *******
0,00 ******* *******



(rnc48 O) * * * GINIS Enterprise+ - U c r * * * Strana: 12
****************************************************************************************** ******************************************
IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:45:40
UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec Datum: 08.02.2024

120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v KČ za období 12/2023 0000ALV07VIL
Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost

********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347
NS : 00241661 HČ MČ praha - Slivenec UCRGB020 13012022 13:00
*********************************+*********************+**************************+******* ******************************************
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 **"**** *******
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 *""*"** ***"***
4229 - ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 0,00 0,00 0,00 *"**"** *******

zj 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci 7360
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7370
2442 - splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - ost.spl.půjčených prost.od rozp.úz.úrovně 7390

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostat.neinvest.transfery.rozp.územní úrovně
5366 - výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní úrovně

zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté obci nebo
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ost.neinvest.půjč.prostř.rozpoč.územ.úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - ost.invest.půjč.prostř.rozpoč.místní úrovně

7400 O, 00 O, 00

0,00 ******* *******

0,00 ******* *******
Or00 ******* *******
Or00 *k**k** *******

0,00 ***+**+ +******

7410 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7420 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7430 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7431 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7432 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7440 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7450 0,00 0,00 0,00 *"***** ****"*"
7460 0,00 0,00 0,00 """*:'** *******

7470 O, 00 O, 00 0,00 ******* *******

7480 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7490 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7500 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7510 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7520 0,00 0,00 0,00 ******* *******
7530 0,00 0,00 0,00 ******* *******

S·A«vl°k:

'k"~ l
MĚSTSKÁ ČÁST pRAHA-SLIVENEC

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
K Lochkovu 6

154 00 Praha 5-Slivenec
®



Licence: MC48 (mc48 O)

Ministerstvo financi

XJ/GBA1D/B1A (02122022 11.·48 /202208051648)
0000ALV07YL8

FIN 2 -12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k 12 l 2023
(v Kč na dvě desetinná místa) - samostatné městské části do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

Rok Měsíc IČO

2023 12 00241661

Název a sídlo účetní jednotky: Městská část Praha - Slivenec
K Lochkovu 6
15400 Praha 5 - Slivenec

UCS: 00241661
NS: 00241661

MČ Praha - Slivenec
HČ MČ Praha - Slivenec

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text

a b

schvákný mzpočet
1

100 000,00
5 000,00

100 000,00
5 000,00

80 000,00
6 200 000,00
6 490 000,00

Rozpočet po změnách
2

výsledek od počátku roku
3

% RS % RU

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
2219
2219
3113
3113
3314
3314
3319
3319

1341 příjem z poplatku ze psů
1342 příjem z poplatku z pobytu
1343 Příjem z poplatku za užíváni veřej. prostranství
1344 příjem z poplatku ze vstupného
1361 Příjem ze správních poplatků
1511 příjem z daně z nemovitých věci
Bez ODPA
2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní záležitosti pozemních komu nikací
2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy
Základni školy
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
Činnosti knihovnické

2321 přijaté peněžité neinvestiční dary
Ostatní záležitosti kultury

10 000,00
10 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00 96 675,00 96,68 96,68
5 000,00 4 487,50 89,75 89,75

2 175 000,00 2 175 911,00 ******* 100,04
9 200,00 9 200,00 184,00 100,00

80 000,00 49 990,00 62,49 62,49
6 200 000,00 6 791 817,21 109,55 109,55
8 569 200,00 9 128 080,71 140,65 106,52

6 100,00 6 050.00 ******* 99,18
6 100,00 6 050,00 ******* 99,18
9 700,00 10 832,82 ******* 111,68
9 700,00 10 832,82 ******* 111,68

10 000,00 7 680,00 76,80 76,80
10 000,00 7 680,00 76,80 76,80

429 000,00 428 992,00 428,99 100,00
429 000,00 428 992,00 428,99 100,00

08,02.2024 15.'48.'25 ZMacováno systémem G/N/S Enterpise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 1 l 16



Licence: MC48 (mc48 O) Xj/GBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202208051648)
0000ALV07YL8

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Pobžka Text

a b

schvákný rozpočet
1

20 000,00
20 000,00

Rozpočet po změnách
2

20 000,00
20 000,00

400 000,00
400 000,00
723 000,00
723 000,00
150 000,00
150 000,00

10 000,00
10 000,00
62 100,00
62 100,00
20 000,00

600,00
140 000,00

20 000,00
1 000,00
1 000,00

1 799 600,00
1 982 200,00
5 489 300,00
5 489 300,00
3 112 000,00

225 400,00
31 889 400,00

222 000,00
60 000 000,00
95 448 800,00

113 309 400,00

výsledek od počátku noku
3

% RS % RU

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv
3399 Ostatní záležitosti ku|tury,cÍrkvi a sděl.prostř.
3421 3121 přijaté dary na pořízeni dlouhodobého majetku
3421 Využiti volného času děti a mládeže
3429 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace
3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv
3632 Pohřebnictví
3745 2321 přijaté peněžité neinvestiční dary
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
6112 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
6112 Zastupitelstva obci
6171 2212 příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
6171 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy
6171 2321 přijaté peněžité neinvestiční dary
6171 2322 Příjem z pojistných plněni
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
6171 2343 Př.z dobih.úhrad z dobýv.prost.a z vydobyt.nerostů
6171 3121 přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku
6171 Činnost místní správy
6310 2141 příjem z úroků
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
6330 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů
6330 4251 lnv.přev.mezi stat.měst.vč.hl.m, Prahy a jejich m.o
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM

650 000,00
650 000,00
150 000,00
150 000,00

20 000,00

100 000,00
20 000,00

1 000,00
1 000,00

142 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
3 112 000,00

225 400,00
24 652 100,00

222 000,00

28 211 500,00
36 773 500,00

0,00 0,00
0,00 0,00

400 000,00 ******* 100,00
400 000,00 ******* 100,00
722 754,00 111,19 99,97
722 754,00 111,19 99,97
144 200,00 96,13 96,13
144 200,00 96,13 96,13

10 000,00 ******* 100,00
10 000,00 ******* 100,00
62 097,00 ******* 100,00
62 097,00 ******* 100,00

2 000,00 10,00 10,00
630,00 ******* 105,00

140 000,00 140,00 100,00
0,00 0,00

590,00 59,00 59,00
993,13 99,31 99,31

2 799 600,00 ******* 155,57
2 943 813,13 ******* 148,51
5 503 615,13 550,36 100,26
5 503 615,13 550,36 100,26

0,00 0,00
192 650 526,51 ******* *'*****

31 250 143,01 126,76 98,00
208 000,00 93,69 93,69

60 000 000,00 ******* 100,00
284 108 669,52 ******* 297,66
303 476 784,31 825,26 267,83

08.02.2024 15:48.'25 Z/xäcováno systémem G/N/S Enterpr/se+ - UCR GORD/C spd. s r. a strana 2/ 16



Licence.' MC48 (mc48 O) XJ/GBA1D /B1A (02122022 11:48/ 202208051648)
0000ALV07YL8

Il. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Pobžka Text

a b

2212
2212
2212
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2219
3111
3111
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3319
3319
3319

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
6121 Stavby
6130 Pozemky
Silnice
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5171 Opravy a udržováni
6121 Stavby
Ostatní záležitosti pozemních komu nikací
5169 Nákup ostatních služeb
Mateřské školy
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac
6121 Stavby
6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím
Základní školy
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
Činnosti knihovnické

5041 Odměny za užiti duševního vlastnictví
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

schvákný rozpočet
1

100 000,00
150 000,00
700 000,00

3 000 000,00
500 000,00

4 450 000,00
5 000,00

500 000,00
505 000,00

10 000,00
10 000,00

50 000,00
40 000,00

7 500 000,00

5 000 000,00
250 000,00

12 840 000,00
250 000,00

80 000,00

50 000,00

10 000,00
390 000,00

5 000,00

40 000,00

Rozpočet N změnách
2

120 000,00
165 000,00
700 000,00

5 102 900,00
500 000,00

6 587 900,00
20 000,00

6 100,00
1 653 100,00
1 679 200,00

10 000,00
10 000,00
22 000,00

180 700,00
53 800,00
20 000,00

7 500 000,00
6 698 000,00

67 143 500,00
250 000,00

81 868 000,00
300 000,00

34 000,00
60 000,00
30 000,00
59 400,00

6 900,00
13 100,00

503 400,00
5 000,00
5 500,00

34 500,00

výshedek od počátku ruku
3

36 021,84
149 181,35
202 970,38
145 488,63

6 000,00
539 662,20

16 136,00
6 050,00

1 153 100,00
1 175 286,00

7 080,00
7 080,00

21 804,20

4 301,00

7 500 000,00
5 034 690,17

44 090 537,49

56 651 332,86
281 813,00

33 650,00
53 714,00
23 310,00
59 354,33

6 839,43
12 659,57

471 340,33

5 445,00
14 256,00

08.02.2024 15:48.'25 Z/xäcováno systémem G/N/S Enterµ7se" - UCR GORDIC SPOL s r. o.

% RS % RU

36,02 30,02
99,45 90,41
29,00 29,00
4,85 2,85
1,20 1,20

12,13 8,19
322,72 80,68
******* 99, 18

230,62 69,75
232,73 69,99

70,80 70,80
70,80 70,80

******* 99, 11
******* 0,00

8,60 7,99
0,00 0,00

100,00 100,00
******* 75, 17

881,81 65,67
0,00 0,00

441,21 69,20
112,73 93,94
42,06 98,97

******* 89, 52
******* 7 7, 70

118,71 99,92
******* 99, 12

126,60 96,64
120,86 93,63

0,00 0,00
******* 99,00
35,64 41,32

strana 3 l 16



Licence.' MC48 (mc48 O) XJIGBA ID /B1A (02122022 11:48 l 202208051648)
0000ALV07YL8

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Pobžka Text

a b

3319
3319
3322
3322
3322
3322
3322
3392
3392
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3419
3419
3419
3419
3419
3419
3421
3421
3421
3421
3421
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429

5169 Nákup ostatních služeb
Ostatní záležitosti kultury
5021 Ostatní osobní výdaje
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
Zachováni a obnova kulturních památek
6121 Stavby
zajmová činnost v kultuře
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
5194 výdaje na věcné dary
5499 Ostatní neinvestiční tra n sfery fyzickým osobá m
Ostatní záležitosti ku|tury,cÍrkvj a sděl.prostř.
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5212 Neinv.transfery nefin .pod nikatelům-fýzickým osobám
5222 Neinvestiční transfery spolkŮm
Ostatní sportovní činnost
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
6121 Stavby
Využití volného času děti a mládeže
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod
5153 Plyn
5154 Elektrická energie

schvákný rozpočet
1

600 000,00

645 000,00

8 000,00
20 000,00

28 000,00

30 000,00
550 000,00

80 000,00
50 000,00

710 000,00
5 000,00

50 000,00

55 000,00
20 000,00
20 000,00
80 000,00

5 000 000,00
5 120 000,00

650 000,00

4 100,00
10 000,00
60 000,00

100 000,00
140 000,00

Rozpočet po změnách
2

1 032 000,00
1 077 000,00

39 300,00
8 000,00
3 000,00
3 000,00

53 300,00
170 000,00
170 000,00
38 000,00
30 000,00

1 003 800,00
80 000,00
50 000,00

1 201 800,00
5 000,00

105 000,00
533 500,00

10 000,00
229 600,00
883 100,00

32 300,00
27 100,00

126 000,00
9 887 900,00

10 073 300,00
850 000,00

30 000,00
10 000,00

4 100,00
15 000,00
60 000,00

100 000,00
142 000,00

Výsledek od µxSátku noku
3

730 049,51

749 750,51

39 120,00
4 148,00
2 850,00
2 575,00

48 693,00
21 780,00
21 780,00
17 869,00

970 327,22
33 858,00
10 000,00

1 032 054,22

91 491,00
414 007,55

10 000,00
220 000,00
735 498,55

28 170,75
27 100,00
53 429,00

9 073 981,68
9 182 681,43

825 255,00
25 960,00

9 421,00
1 112,00
8 042,51
4 100,00

53 994,66
141 952,66

08.02.2024 15.'48:25 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spoL s r. o.

% RS % RU

121,67 70,74

116,24 69,61
******* 99,54
51,85 51,85
14,25 95,00

******* 85,83
173,90 91,36
******* 12,81
******* 12,81
******* 47,02

0,00 0,00
176,42 96,67
42,32 42,32
20,00 20,00

145,36 85,88
0,00 0,00

******* 87,13
828,02 77,60
******* 100,00
******* 95,82
******* 83,29

140,85 87,22
135,50 100,00
66,79 42,40

181,48 91,77
179,35 91,16
126,96 97,09
******* 86,53
******* 94, 21
27,12 27,12
80,43 53,62
6,83 6,83

53,99 53,99
101,39 99,97

strana 4 l 16



Licence: MC48 (mc48 O) XJ/GBA ID IB 1A (02122022 11,'48/ 202208051648)
OOOOALV07YL8

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Pobžka Text

a b

Schváhený mzpočet
1

30 000,00
50 000,00

1 044 100,00
10 000,00
85 000,00
95 000,00

1 606 000,00
150 000,00
400 000,00
145 000,00

5 000,00
60 000,00

120 000,00
100 000,00
60 000,00
80 000,00
45 000,00

2 899 000,00
100 000,00
50 000,00

Rozpočet po změnách
2

Výshedek od počátku noku
3

3429
3429
3429
3632
3632
3632
3699
3699
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6118
6118
6118
6118

5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb
Ostatní zájmová činnost a rekreace
5151 Studená voda včetně stoč. a popI.za odvod dešť.vod
5169 Nákup ostatních služeb
Pohřebnictví
6121 Stavby
Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje

5011 PIaty zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol,zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
5132 Ochranné pomůcky
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
6122 Stroje, přistroje a zařízeni
6123 Dopravní prostředky
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5169 Nákup ostatních služeb
Zastupitelstva obci
5021 Ostatní osobní výdaje
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Poštovni služby
5169 Nákup ostatních služeb

30 000,00 21 840,00
10 000,00 3 492,06

1 251 100,00 1 095 169,89
10 000,00 2 760,00
85 000,00 58 453,89
95 000,00 61 213,89

96 854 800,00 65 723 083,99
96 854 800,00 65 723 083,99

1 610 000,00 1 343 604,00
150 000,00 21 600,00
408 200,00 408 183,00
148 200,00 148 130,00

11 000,00 6 272,84
135 000,00 86 791,00
165 000,00 143 768,80
136 000,00 135 778,00
60 000,00 39 693,15

120 000,00 94 131,00
45 000,00 21 816,00

3 637 500,00 2 678 506,06
290 000,00 209 018,18

10 000,00 9 983,71
5 820 000,00 6 925 900,00 5 347 275,74

20 000,00 20 000,00
2 000 000,00 2 012 000,00 2 011 005,00

200 000,00 216 000,00 215 340,00
180 000,00 182 000,00 181 351,00

24 800,00 24 800,00 19 577,00
2 424 800,00 2 454 800,00 2 427 273,00

117 500,00 117 500,00
400,00 400,00

2 200,00 2 200,00
3 000,00 3 000,00

08.02.2024 15.'48.25 Z«acováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C S/x)/. s r. o.

% RS % RU

72,80 72,80
6,98 34,92

104,89 87,54
27,60 27,60
68,77 68,77
64,44 64,44

******* 67, 86
******* 67,86
83,66 83,45
14,40 14,40

102,05 100,00
102,16 99,95
125,46 57,03
144,65 64,29
119,81 87,13
135,78 99,84
66,16 66,16

117,66 78,44
48,48 48,48
92,39 73,64

209,02 72,08
0,00 *******

******* 99,84
91,88 77,21
0,00 0,00

100,55 99,95
107,67 99,69
100,75 99,64

78,94 78,94
100,10 98,88
******* 100,00
******* 100,00
******* 100,00
******* 100,00

strana 5 l 16



Licence: MC48 (mc48 O) XJ/GBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202208051648)
0000ALV07YL8

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf pobžka Text

a b

schvákný ro'počet
1

6118
6118
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5175 Pohoštěni
Volba prezidenta republiky
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PÚ
5133 Léky a zdravotnický materiál
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Poštovni služby
5162 Služby elektronických komunikaci
5163 Služby peněžních ústavů
5166 Konzultační, poradenské a právni služby
5167 Služby školeni a vzděláváni
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
5172 Podlimitní programové vybaveni
5175 Pohoštěni
5182 Převody vlastni pokladně
5212 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-fyzickým osobám
5222 Neinvestiční transfery spolkům
5361 Nákup kolků
5362 Platby dani státnímu rozpočtu
5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům
5492 Dary fyzickým osobám
5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
6111 Programové vybaveni
6121 Stavby

4 876 000,00
150 000,00

1 400 000,00
555 000,00

32 000,00

15 000,00
80 000,00

250 000,00
90 000,00

300 000,00
200 000,00

15 000,00
30 000,00
80 000,00

190 000,00
110 000,00
50 000,00

150 000,00
952 800,00

80 000,00
90 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00

330 000,00
10 000,00

130 000,00

Rozpočet po změnách
2

7 700,00
130 800,00

4 876 000,00
200 000,00

1 300 000,00
555 000,00

32 000,00
6 500,00

15 000,00
108 500,00
225 000,00

90 000,00
300 000,00
200 000,00

15 000,00
30 000,00
80 000,00

190 000,00
270 000,00
112 500,00
150 000,00
921 800,00

80 000,00
90 000,00
40 000,00
50 000,00
31 500,00

318 500,00
10 000,00

500,00
800,00

10 000,00
10 000,00

130 000,00
205 000,00

výsledek od pcčátku mku
3

7 700,00
130 800,00

3 802 193,60
199 272,00

1 153 673,00
420 776,00

31 197,00
6 429,00
4 094,00

100 329,50
163 589,73

12 000,00
236 125,58

89 456,62
8 111,50

25 642,00
55 932,46

184 999,00
248 728,24

67 288,31
87 765,27

683 511,87
47 880,78
40 406,61
29 177,40

31 500,00
88 500,00

6 000,00
500,00
800,00

10 000,00
10 000,00

35 900,00

08.02,2024 15:48.'25 Z/Yäcováno systémem G/N/S Enterµise+ - UCR GORD/C spol. s r. o.

% RS % RU

******* 100,00
******* 100,00
77,98 77,98

132,85 99,64
82,41 88,74
75,82 75,82
97,49 97,49
******* 98, 91
27,29 27,29

125,41 92,47
65,44 72,71
13,33 13,33
78,71 78,71
44,73 44,73
54,08 54,08
85,47 85,47
69,92 69,92
97,37 97,37

226,12 92,12
134,58 59,81
58,51 58,51
71,74 74,15
59,85 59,85
44,90 44,90

145,89 72,94
0,00 0,00

157,50 100,00
26,82 27,79
60,00 60,00
******* 100,00
******* 100,00
******* 100,00
******* 100,00

0,00 0,00
******* 17, 51

strana 6/ 16



Licence: MC48 (mc48 O) XJ/GBA1D /B1A (02122022 11:48 /202208051648)
0000ALV07YL8

Il. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Pobžka Text

a b

6171 6122 stroje, přistroje a zařízeni
6171 Činnost místní správy
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci
6330 5342 Zákl. přiděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
6330 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6409 5901 Nespecifikované rezervy
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM

schvákný rozpočet
1

250 000,00
10 505 800,00

10 000,00
10 000,00

225 400,00
222 000,00

447 400,00

45 100 100,00

Rozpočet po změnách
2

250 000,00
10 903 600,00

10 000,00
10 000,00

225 400,00
222 000,00

60 300,00
507 700,00
787 600,00
787 600,00

224 028 300,00

výsledek od počátku noku
3

226 061,88
8 107 841,35

3 983,20
3 983,20

232 935,16
192 625 591,35

60 334,54
192 918 861,05

346 430 661,21

% RS % RU

90,42 90,42
77,17 74,36
39,83 39,83
39,83 39,83

103,34 103,34
******* *******
******* 100,06
******* *******
******* 0,00
******* 0,00

768,14 154,64

08.02.2024 15.'48:25 Zlyacováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C SPOL s r. o. strana 7 l 16



Licence: MC48 (mc48 O) XJ/GBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202208051648)
0000ALV07YL8

Ill. FINANCOVÁNÍ -třída 8
Název

text
Číslo pobžký/7ädku schvákný mzpočet

r 1

Rozpočet po změnách
2

výsledek od počátku roku
3

% RS % RU

Krátkodobé financováni z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kapitola OSFA("/-)
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-příjmy (")
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech ("l-)
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+)
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje l-)

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze
zahraničí jiných než ze zahraníC. dlouhodobých úvěrů ("l-)
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-přijmy (")
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

Dlouhodobé financováni ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+1-)
Aktivní dlouh.operace řízenI likvidity-příjmy (")
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

8111 ******* *******
8112 ******* *******
8113 ******* *******
8114 ******* *******
8115 8326600,00 110718900,00 42238127,38 507,27 38,15

8117 ******* *******
8118 ******* *******

8121 ******* *******
8122 ******* *******
8123 ·****** *******
8124 ******* *******
8125 ******* *******
8127 ******* *******
8128 ******* *******

8211 ******* *******
8212 ******* *******
8213 ******* *******
8214 ******* *******
8215 ******* *******

8217 ******* *******
8218 ******* *******

8221 ******* *******
8222 ******* *******
8223 ******* *******
8224 ******* *******
8225 ******* *******
8227 ******* *******
8228 ******* *******

08.02.2024 /5-48.'25 Z/xäcováno systémem G/N/S Enterµise" - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 8 l 16



Licence: MC48 (mc48 O)

Ill. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název
text

XJ/GBA1D/B1A (02122022 11,'48/ 202208051648)
OOOOALV07YL8

Číslo pok)žkymdku schvákný rozpočet

r 1

Rozpočet po změnách
2

Výsledek od pďátku mku
3

% RS % RU

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru ("l-)
Nereal.kurs.rozdily pohyb.na deviz. účtech ("l-)
Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-)

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

8901 715 749,52 ******* *******

8902 ******* *******
8905 ******* *******
8000 8 326 600,00 110 718 900,00 42 953 876,90 515,86 38,80

08.02.2024 15.'48:25 ZUacováno systémem GIN/S EnterWise" - UCR GORD/C spol. s r, o. strana 9/ 16



Licence.' MC48 (mc48 O)

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo lädku schvákný rozpočet
text r 41

XJ/GBA ID l BIA (02122022 11.'48/ 202208051648)
0000ALV07YL8

Rozpočet po změnách
42

výsledek od počátku roku
43

% RS % RU

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

PŘÍJMY CELKEM
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ

v tom položky:
2223 - příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, obcemi a

DSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než oss
*41"34 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.
m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi

*4138 - Převody z vlastni pokladny
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - Investiční přijaté transfery od obci
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.

Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
ZJ 024 '- Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož

kraje
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obci od obce v

jiném okresu téhož kraje
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo krajem z

území jiného kraje

4010 6 490 000,00 8 569 200,00 9 128 080,71 140,65 106,52
4020 2 072 000,00 7 091 800,00 7 040 434,08 339,79 99,28
4030 2 199 600,00 3 199 600,00 ******* 145,46
4040 28 211 500,00 95 448 800,00 284 108 669,52 ******* 297,66
4050 36 773 500,00 113 309 400,00 303 476 784,31 825,26 267,83

4060 447 400,00 447 400,00 192 858 526,51 ******* *******

4061 ******* *******

4062
4070
4080
4090

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

4100 ******* *******
41 10 ******* *******
4120 ******* *******

4130
4140
4145

4146
4150
4170
4180
4182

225 400,00 225 400,00 192 650 526,51
24 652 100,00 31 889 400,00 31 250 143,01

222 000,00 222 000,00 208 000,00

60 000 000,00 60 000 000,00

******* *******
******* *******

126,76 98,00

******* *******
93,69 93,69

******* *******
******* *******
******* 100,00

4190 ******* *******

4191

4192

4193
4194

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

08.02.2024 15.'48.'25 Z/yacováno systémem G/N/S Enterµise" - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 10 l 16



Licence: MC48 (mc48 O) XJ/GBA1D /B1A (02122022 11:48/ 202208051648)
0000ALV07YL8

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Č/S/O řádku Schvákný rozpočet

text r 41

Rozpočet po změnách
42

výsledek od počátku roku
43

% RS % RU

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

VÝDAJE CELKEM
KONSOLIDACE VÝDAJŮ

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 " Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
*5342 - Základni příděl FKSP a sociálnimu fondu obci a krajů
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp.
;5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.
m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -
výdaje

*5348 - Převody do vlastni pokladny
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - výdaje z finančního vypořádáni mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční piljčené prostředky rozpočtům

územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 : Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.
Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

6441 - lnvestični půjčené prostředky obcím
6442- Investiční půjčené prostředky krajům
6449 Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož

kraje
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okresu

téhož kraje

4200 36 326 100,00 112 862 000,00 110 618 257,80 304,51 98,01

4210 30 420 100,00 41 871 100,00 225 944 743,83 742,75 539,62
4220 14 680 000,00 182 157 200,00 120 485 917,38 820,75 66,14
4240 45 100 100,00 224 028 300,00 346 430 661,21 768,14 154,64
4250 447 400,00 447 400,00 192 858 526,51 ******* *******

4260
4270
4280
4281 225 400,00 225 400,00
4290
4300 222 000.00 222 000,00
4305 60 300,00

4306
4310
4321
4322
4330
4340
4350

******* *******
******* *******
******* *******

232 935,16 103,34 103,34
******* *******

192 625 591,35 ******* *******
60 334,54 ******* 100,06

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

4360 ******* *******
4370 ******* *******
4380 ******* *******
4381 ******* *******

4400
4410
4420

******* *******

******* *******

******* *******

4421 ******* *******

4422 ******* *******

08.02.2024 15,'48:25 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 11 l 16



Licence: MC48 (mc48 O)

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Č/sh0 řádku Schvákný rozpočet
text r 41

XJ/GBA1D/B1A (02122022 11.'48/ 202208051648)
0000ALV07YL8

Rozpočet po změnách
42

výsledek od pK)čátku roku
43

% RS % RU

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jiného
kraje

zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na
území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4423 ******* *******

4424 ******* *******

4430 44 652 700,00 223 580 900,00 153 572 134,70 343,93 68,69

4440 -8 326 600,00 -110 718 900,00 -42 953 876,90 515,86 38,80

4450 8 326 600,00 110 718 900,00 42 953 876,90 515,86 38,80
4460 ******* *******

4470 8 326 600,00 110 718 900,00 42 953 876,90 515,86 38,80

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období
text r 61 62

Změna stavu
63

Základní běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 133 718 004,22 91 440 770,48 42 277 233,74
6020 405 070,83 444 177,19 -39 106,36
6030 134 123 075,05 91 884 947,67 42 238 127,38
6040

08.02.2024 15.'48:25 ZWacováno systémem G/NIS Enterprise" - UCR GORD/C spď. s r. o. strana 12 l 16



Licence.' MC48 (mc48 O) XJ/GBA1D /B1A (02122022 /1:48/ 202208051648)
OOOOALV07YL8

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název

text
Číslo řádku schvákný rozpočet

r 71

Rozpočet po změnách
72

výsledek od počátku mku
73

% RS % RU

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož
kraje

v tom položky:
2226 - příjem z finanč.vypořád. mezi obcemi a OSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí .
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně
4221 - Investiční přijaté transfery od obci.
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od
obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od roz.územni úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jinémo Kresu
téhož kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatní neinv.transfery rozp.územní úrovně
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úrovně

zj 027 - půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném
okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční .půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvestiční pijjčené prostředky rozpočtů m

územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům mistni

úrovně
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného

kraje
v tom položky:
2223 - příjem z ňn.vypoř. mezi kraji,obcemi a OSO
2226 - příjem z fin. vypořádáni mezi obcemi a OSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci

7090 ******* *******

7092
7100
7110
7120
7130
7140

7150
7160
7170

7180
7190
7192
7200
7210
7220

7230
7240

7250
7260

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

7290 ******* *******

7291
7292
7300

08,02 2024 15'48.·25 Z/xäcováno systémem G/N/S Enterµise+ - UCR GORD/C spoL s r. o.

******* *******

******* *******
******* *******

strana 13/16



Licence: MC48 (mc48 O)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název
text

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr.
4221 - Investiční přijaté transfery od obci
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov.

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo
krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442- Splátky půjčených prostředků od kraju
2449 " Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostat.neinvest.transfery.rozp.územní úrovně
5366 - výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní úrovně

zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na
území jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642- Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně

XJ/GBA ID /B1A (02122022 11.'48/ 202208051648)
OOOOALV07YL8

Č/S/O řádku schvákný rozpočet

r 71

7310
7320
7330
7340
7350
7360

Rozpočet po změnách
72

výsledek od počátku roku
73

% RS % RU

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

7370
7380
7390

*******

*******

*******

7400 ******* *******

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460
7470

7480
7490
7500

7510
7520
7530

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

******* *******

08.02.2024 15.'48:25 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 14 l 16



Licence: MC48 (mc48 O)

lX. PŘIJATÉ TRANSFERY
VÝDAJE
Účelový znak Název

XJ/GBA ID l BIA (02122022 11.'48 l 202208051648)
OOOOALV07YL8

A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ

Pobžka na straně
př/imů, nebo pobžka

zvýšení financováni

b

výsledek od počátku noku Paragraf na Pobžka na
straně výdajů straně výdajů

výsledek od počátku roku Rozd//přý'mů (financováni) a výdajů
za účelový znak

93 C d 94 95=93-94

17050
17050 neivestiční EU
33092
33092 EU-OP JAK Šablony IZŠ a MŠ Slivenec
98008
98008
98008
98008
98008
98008 na volby

CELKEM

3113 5336
0,00

3113 5336
0,00

6118 5021
6118 5156
6118 5161
6118 5169
6118 5175

0,00
0,00

99 701,76 X
99 701,76 -99 701,76

3 512 727,00 X
3 512 727,00 -3 512 727,00

117 500,00 X
400,00 X

2 200,00 X
3 000,00 X
7 700,00 X

130 800,00 -130 800,00
3 743 228,76 -3 743 228,76

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořádná Text Paragraf pobžka Nástroj Prostorová Výsledek od počátku roku
ídábst jedmtka

a b C d e 03

01 3113 5169 3 761,00
01 Pomoc Ukrajiné 3 761,00

XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A
PROSTOROVÝCH JEDNOTEK
Paragraf pobžka Text Nástroj Pmtorová schvákný rozpočet Rozpočet po změnách výshedek od počátku roku

jědnotka

a b C d 1 2 3

% RS % RU

CELKEM
08.02.2024 15:48.'25

******* *******

Z«acováno systémem G/N/S Enterµise" - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 15 l 16



Licence: MC48 (mc48 O) XJ/GBA ID /B1A (02122022 11:48 l 202208051648)
000QALVQ7YL8

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH
Paragraf pobžka Text Nástrqj Prostorová schvákný rozpočet Rozpočet změnách výsledek od počátku roku % RS % RU

jednotka

a b C d 1 2 3

3113 5336 108 1
3113 5336 108 5
3113 5336 143 1
3113 5336 143 5
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac

3113 Základni školy
6409 5901 143 1
6409 5901 143 5
6409 5901 Nespecifikované rezervy

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

CELKEM

363 900,00 79 761,41
454 800,00 99 701,76
817 200,00 817 235,94

2 695 500,00 2 695 491,06
4 331 400,00 3 692 190,17
4 331 400,00 3 692 190,17

4 331 400,00 3 692 190,17

******* 21,92
******* 21,92
******* 100,00
******* 100,00
******* 85,24

******* 85,24
******* *******
******* *******
******* *******
******* *******

*"" 85,24

Odesláno dne,' Razítko: Podpis vedoucího ůčetn íjednotky.

RNDr. Jana Plamínková

Došlo dne.'

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-SLIVENEC
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6
154 00 Praha 5-Slivenec

®

Odpovida/ic/ za údaje

o rozpočtu: tel..'

o skutečnosti' tel.:

08.02.2024 15.'48.'25 ZMacováno systémem G/N/S Enterm'se" - UCR GORD/C spol s r. o. strana 16 l 16



Ú Č E T N Í z Av ě rka

řádná X mimořádná mezitímní

sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

* typ závěrky
označte 'X'

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY Městská část Praha - Slivenec

Sídlo účetní jednotky - ulice,čp K Lochkovu 6
- obec praha 5 - Slivenec
- psČ,pošta . 15400 praha 514

Místo podnikání - ulice,čp k Lochkovu 6
- obec Praha 5 - Slivenec
- PSČ,pošta 15400 Praha 514

I Č O 00241661

Právní forma městská část

předmět podnikáni - hlavní činnost

- vedlejší činnosti

CZ-NACE

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel) Zákon o hlavním městě praze č. 131/2000 Sb. v platn

Okamžik sestavení 08.02.2024 15:33:18

Kontaktní údaje - Telefon
- Fax
- E-ma íl
- www stránky

MĚSTSKÁ C/SST pRAF1A-SU'.'ENEC
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Razítko účetní jednotky K Lochkovu 6 "
154 00 Praha 5-Slivenec

lŠj ,.....

Osoba odpovědná za účetnictví

podpisový záznam

Dagmar Hůrková

Statutární orgán RNDr. jana plamínková

podpisový záznam

Poznámka: Obsah účetní závěrky se dále skládá z výkazů, které jsou obsaženy v příloze
tohoto listu.

" Tato účetní závěrka byla zpracována systémem GINIS firmy GORDIC spol. s r.o.*



(mc48 O) " * " G r N I S E n t e r p r i s e + - U c R " * * Strana: 2
*****+*+*+**+***±*****************+ý****************************+**+*%******************** ***************±******************************+*********+***********

IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:33:19
Datum: 08.02.2024

VÝKAZ ZISKU a ZTRÁTY ŮSC za období 12/2023 v kč, spřesností na dvě desetinná místa 0000ALV07VI8
UCRGUVUA 06122022 12:43

****+*****+***********************+**********************+*******++k*****+**+************* ********************+*****************************±*****************

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, přispěvkcvých organizací a regionálních rad
sestavený k 31. prosinci 2023

I Č O

00241661

Název účetní jedmtky

Městská část Praha - Slivenec

Období

12/2023

I .
l .
2 .
3 .
4 .
5 .
6 .
7 ,
8 .
g.

10.
11,
12.
13.
14 .
15.
16.
17.
18 .
19.
20.
22 .
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Náklady z činnosti
Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
změna stavu zásob vlastni výroby
Opravy a udržováni
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizačních služeb
Ostatní služby
Mzdové náklady
zákonné sociální pojištěni
Jiné sociální pojištěni
Zákonné sociálni náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitostí
jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná předání
prodaný materiál
Manka a škody
Tvorba fondů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
prodaný dlouhodobý hmotný majetek
prodané pozemky
Tvorba a zúčtováni rezerv
Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatní náklady z činnosti

35 302 011,59
501 697 005,15
502 766 291,40
503 0,00
504 0,00
506 0,00
507 0,00
508 0,00
511 935 969,93
512 6 241,00
513 36 877,40
516 0,00
518 5 870 494,94
521 8 609 321,60
524 2 650 428,00
525 3i 197,00
527 215 828,31
528 47 500,00
531 0,00
532 0,00
538 6 500,00
541 0,00
542 400,00
543 41 249,00
544 0,00
547 0,00
548 231 106,05
551 14 763 816,10
552 0,00
553 0,00
554 0,00
555 0,00
556 11 778,11
557 0,00
558 176 950,87
549 203 056,73

l 819
2

21

133

9
l 274

392

-44

28

093, 44 33 982 226, 90
978, 68 880 448,00
675, OČ 269 562,35

O, OČ O, 00
C, DG O, 00
C, 00 O, 00
Q, 00 O, 00
O, 00 O, 00

643,68 1 717 632,38
C, 00 4 413,00
0,00 34 824,84
(J, 00 O, 00

951, 30 4 976 695,33
699, 40 8 246 410,00

0,00 2 443 088,00
O, 00 29 360,00
O, 00 106 894,40
O, 00 38 500, CO
O, 00 O, CO
O, 00 O, CO
O, 00 2 000, 00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 58 013,15
O, 00 O, 00
O, 00 O, CO
Q, 00 271 997, 38
O, 00 14 287 771,00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00

380, 00 O, 00
O, 00 O, 00

607, 53 14 265,40
O, 00 O, 00
O, CO 401 812,37

372, 91 198 539,30

2 801
8

l 704

58
l 142

-112

115,00
050,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

934,26
0,CO
0,00
0,00

128,48
614,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

56,00
0,00

668,54
0,00
0,00
0,76



O ť> Cl
Ci C) O

ej ej ej

Ci C> C)
C> Cl

b,

ej ej ej

<3 O
ej C)

C;i O

ej ej ej
m ej

ej ej ej

Cd m
'\5> HD
tej Lň lci

>-1

¢—1
·ď
73
ej
a

>1

k
·Á
a

CL
>¶

·Q) -k'
m ·KJ
m !·4
Q) 4"
U N

·Q) ·Q)
C >

>, O
N

O O k
ŕé hl :3
Ole ·= X:

·-4 cd ťň



(mc48 O) " " * G i N I S e n t e r p r i s e 4- - u C r * * * Strana: 3
±*+**+**+*·k********+***+*********************+***+***********************+*************** ***************************+*****+**+**+***+*****+***+%++**+**±*+****
IČO: 00241661 MČ praha - Slivenec Čas : 15:33:19

Datum 08.02.2024
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ŮSC za období 12/2023 v Kč, spřesnosti na dvě desetinná místa 0000ALV07VI8

UCRGUVUA 06122022 12:43
*******************+******±*k*********±*********+*****+±*******±*************+****+++***** *************±*********±*************************+*****+******+*****

Položka syntetický b Ě Ž n É o b d O b Í m i n u l é o b d o b Í
číslo Název položky účet Hlavní činnost Hospodážská činnost Hlavní Činnost Hospodářská činnost

1 2 3 a

v. Daň z příjmů
l. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

0,00 0,00 0,00 0,00
591 0,00 0,00 0,00 0,00
595 0,00 0,00 0,00 0,00



{mc48 O) " * * G i N I s e n t e r p r i s e + - u C R * * * Strana: 4
**+k+***+***********±*+++*+**±******±±*±********+*****************************++********** ***************************+++++*+*****+*********************+******
IČO: 00241661 KiČ Praha - Slivenec Čas : 15:33:19

Datum 08.02.2024
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ŮSC za období 12/2023 v Kč, spřesnosti na dvě desetinná místa 0Q00ALV07VI8

UCRGUVUA 06122022 12:43
**********±*********+**+**********************+******************************************* *****************+********k+**+**±**********+***********************

Položka syntetický b ě ž n é o b d o b í m i n u l é O b d O b í
číslo Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni Činnost Hospodářská činnost

l 2 3 4

I .
1 .
2 .
3.
4 .
5 .
6 .
8.
9 .

10.
11 .
12.
13 .
14 .
15.
16.
17 .

výnosy z činnosti
výůosy z prodeje vlastních výrobků
výnosy z prodeje služeb
výnosy z pronájmu
výnosy z prodaného zboží
výnosy ze správních poplatků
výnosy z místních poplatků
jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
jiné pokuty a penále
výnosy z vyřazených pohledávek
výnosy z prodeje materiálu
výňQsý z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
výnosy z prodeje pozemků
Čerpáni fondů
Ostatní výnosy z Činnosti

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

3 558

719
144

49
2 279

100
2

120, 98 l 238 185,29 l 365 621,63
O, 00 0,00 O, 00

688, 68 108 321, 95 669 793, 38
200,00 2 120 123,50 134 200,00

O, 00 0,00 C, 00
990,00 0,00 63 240,00
273, 50 0,00 202 786,25
190,00 0,00 171,00
000,00 0,00 0,00
00(1, 00 0,00 -6 000,00

(J, 0(1 0,00 0,00
C, 00 0,00 O, OD
C, 00 0,00 0,00
C, 00 0,00 0,00
C, 00 324 281,00 0,00

508, 80 0,00 202 540,00
270,00 -l 314 541,16 98 891,00

l 353

55
l 809

204
58

9

-521

078, 59
O, 00

145,02
242,17
608, 70

O, 00
C, 00
C, 0(J
C, 00
O, 00
C, QC
C, 00
Q, 00
O, 00

735, 54
O, 00

652, 84

II. Finanční
l. výnosy z
2. Úroky
3. Kurzové
4. výnosy z
5. výnosy z
6. Ostatní

výnosy
prodeje cenných papírů a podílů

zisky
přeceněni reálnou hcdnotou
dlouhodobého finančního majetku

finanční výnosy

5 503 615,13 503 586,87 3 647 693, 51 672, 87
661 O, 00 0,00 O, 00 e, 00
662 5 503 615,13 189 228, 12 3 647 693,51 672, 87
663 0,0C 0,00 O, 00 C, 00
664 O, 00 314 358,75 0,00 O, 00
665 0,00 0,00 0,00 O, 00
669 O, 00 O, 00 0,00 O, 00

v. výnosy
1. výnosy
2. výnosy
3. výnosy
4. výnosy
5. výnosy
6. výnosy

ze sdílených dani a poplatků
ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
ze sdílené daně z příjmů právnických osob
ze sdílené daně z přidané hodnoty
ze sdílených spotřebních daní
ze sdílených majetkových dani
z ostatních sdílených daní a poplatků

6 792 810,34 O, 00 6 310 837,00 O, 00
681 O, 00 0,00 0,00 0,00
682 O, 00 O, 00 0,00 0,00
684 C', 00 O, (JO 0,00 0,00
685 O, 00 O, CO 0,00 0,00
686 6 791 817,21 O, CO 6 309 836,52 O, 00
688 993,13 O, 00 1 000,48 O, 00

l. výsledek hospodařeni pšed zdaněním
2. výsledek hospodařeni běžného účetního období

_ 86 088,51 -77 321,28 -l 977 890,81 -l 447 363,54
86 088,51 -77 321,28 -l 977 890,81 -l 447 363,54

Topologické omezeni:
IČO: 00241661



P
ev

n
é 

o
m

ez
en

i 
d
at

:


	192- Přehled o peněžních tocích k 31.12.2023
	192- Přehled o pohybu dlouhodobého majetku k 31.12.2023
	192- Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2023
	192- Příloha k účetní závěrce k 31.12.2023
	192- Rozvaha k 31.12.2023
	192- Výkaz 120 - přehled pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC k 31.12.2023
	192- Výkaz FIN 2_12
	192- Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023

